

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Кошторисна вартість об'єкта	46567,086 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	17,52828 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	1331,664 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	м2
Будівельні обсяги	123,780 м2

Складений за поточними цінами станом на 4 березня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>Загальнобудівельні роботи</u>						
1	02-01-01	на Демонтажні роботи	364,313	-	364,313	2,97463	215,499	2,943
2	02-01-02	на Архітектурні рішення	1577,494	-	1577,494	5,00440	399,381	12,744
3	02-01-03	на Конструктивні рішення	2264,259	-	2264,259	6,30182	464,182	18,293
		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	4206,066	-	4206,066	14,28085	1079,062	33,980
		<u>Водопровід та каналізація</u>						
4	02-01-04	на Водопровід В4, В5, каналізація К13, К13Н	46,388	-	46,388	0,15857	12,474	0,375
5	02-01-05	на придбання устаткування Устаткування водопроводу та каналізації	-	58,43	58,43	-	-	0,472
		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	46,388	58,43	104,818	0,15857	12,474	0,847
		<u>Опалення, вентиляція, кондиціювання</u>						
6	02-01-06	на Опалення	52,811	-	52,811	0,09487	7,527	0,427
7	02-01-07	на Вентиляція та кондиціювання	336,936	1,745	338,681	1,06397	79,788	2,736
8	02-01-08	на придбання устаткування Придбання устаткування систем вентиляції та кондиціювання	-	576,203	576,203	-	-	4,655
9	02-01-09	на пусконаладжувальні роботи системи кондиціювання та автоматики припливної системи	18,32	-	18,32	0,13806	14,162	0,148
		-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом по розділу:	408,067	577,948	986,015	1,29690	101,477	7,966
		Холодопостачання						
10	02-01-010	на Холодопостачання апарату лінійного прискорювача	137,484	-	137,484	0,32373	25,497	1,111
11	02-01-011	на придбання устаткування придбання устаткування системи охолодження	-	356,328	356,328	-	-	2,879
12	02-01-012	на пусконаладжувальні роботи системи холодопостачання	14,716	-	14,716	0,11087	11,374	0,119
		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	152,2	356,328	508,528	0,43460	36,871	4,109
		Електроустаткування та електроосвітлення						
13	02-01-013	на Електросилове устаткування та освітлення	463,397	-	463,397	1,17363	87,537	3,744
14	02-01-014	на придбання устаткування придбання електротехнічного устаткування	-	250,782	250,782	-	-	2,026
		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	463,397	250,782	714,179	1,17363	87,537	5,770
		Технологічне устаткування						
15	02-01-015	на придбання устаткування Прискорювач лінійний медичний (в т. ч. шефмонаж)	-	36066,667	36066,667	-	-	291,377
16	02-01-016	на Монтаж устаткування	16,938	-	16,938	0,08846	7,037	0,137
17	02-01-017	на придбання устаткування Технологічне устаткування, меблі	1,026	3940,211	3941,237	-	-	31,841
		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	17,964	40006,878	40024,842	0,08846	7,037	323,355
		Протипожежні заходи						
18	02-01-018/ПС	на монтажні роботи системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	20,796	-	20,796	0,09527	7,206	0,168
19	02-01-019/ПС	на придбання устаткування придбання устаткування системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу	-	1,842	1,842	-	-	0,015
		-	-	-	-	-	-	-
		Разом по розділу:	20,796	1,842	22,638	0,09527	7,206	0,183
		-	-	-	-	-	-	-
		Всього:	5314,878	41252,208	46567,086	17,52828	1331,664	376,210
		-	-	-	-	-	-	-
		Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах)	-	-	9,167	-	-	-

Головний інженер проекту

Покрищенко Є.

Склад

Грибок С.

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д
04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Демонтажні роботи
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа: том 2, розділ АР
креслення (специфікації) арк.2, 3, 4, 5

Кошторисна вартість 364,313 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,97463 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 215,499 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		- демонтаж опорядження та конструкцій у приміщеннях									
1	КР3-38-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Обшивання каркасних стін плитами деревноволокнистими твердими товщиною 5 мм	100 м2	1,2062	1930,84	-	2329	2329	-	29,1360	35,14
					1930,84	-			-	-	-
2	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,087362	3329,55	-	291	291	-	53,6160	4,68
					3329,55	-			-	-	-
3	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укусах	100 шт	0,05	15645,44	1490,49	782	707	75	221,2440	11,06
					14137,49	397,70			20	4,8265	0,24
4	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних	100м2	0,0183	6898,27	1306,15	126	102	24	89,1600	1,63

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		глазурованих плиток			5592,12	346,29			6	4,6028	0,08
5	КР4-5-2	Розбирання зашивки коробів під стелею із дерев'яних панелей	100 м2	0,475	<u>1581,49</u>	<u>13,67</u>	751	745	<u>6</u>	<u>25,7400</u>	<u>12,23</u>
					1567,82	3,65			2	0,0443	0,02
6	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,0971	<u>1369,27</u>	<u>53,61</u>	133	128	<u>5</u>	<u>21,6000</u>	<u>2,1</u>
					1315,66	11,06			1	0,1361	0,01
7	КР7-2-2	Розбирання покриттів підлог з щитового паркету	100м2	1,308	<u>4855,74</u>	<u>172,74</u>	6351	6125	<u>226</u>	<u>76,8840</u>	<u>100,56</u>
					4683,00	35,64			47	0,4385	0,57
8	КР20-12-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,5 т	1т	0,25	<u>7401,31</u>	<u>2480,90</u>	1850	1230	<u>620</u>	<u>58,1196</u>	<u>14,53</u>
					4920,41	332,86			83	3,4617	0,87
9	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	1,5	<u>2946,52</u>	<u>2248,19</u>	4420	1047	<u>3373</u>	<u>10,4400</u>	<u>15,66</u>
					698,33	580,10			870	7,8331	11,75
10	КР7-2-8	Розбирання цементних стяжок підлог	100м2	1,308	<u>5635,08</u>	<u>1551,04</u>	7371	5342	<u>2029</u>	<u>61,0560</u>	<u>79,86</u>
					4084,04	391,47			512	5,2783	6,9
11	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	4,11135	<u>659,92</u>	<u>70,80</u>	2713	2422	<u>291</u>	<u>9,6720</u>	<u>39,76</u>
					589,12	35,83			147	0,4525	1,86
12	КР3-2-1	Розбирання мурування стін із пінобетонних блоків	10 м3	0,126	<u>15681,77</u>	<u>7809,89</u>	1976	992	<u>984</u>	<u>117,6840</u>	<u>14,83</u>
					7871,88	2034,56			256	26,6694	3,36
13	КР7-2-8	Розбирання бетонних покриттів підлог	100м2	1,308	<u>5635,08</u>	<u>1551,04</u>	7371	5342	<u>2029</u>	<u>61,0560</u>	<u>79,86</u>
					4084,04	391,47			512	5,2783	6,9
14	КБ7-64-1 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2	100шт	0,51	<u>6062,65</u>	<u>507,75</u>	3092	2833	<u>259</u>	<u>80,9280</u>	<u>41,27</u>
					5554,90	142,71			73	1,8897	0,96
15	КБ7-64-2 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Укладання плит перекриття каналів площею до 1 м2	100шт	0,03	<u>22433,06</u>	<u>16100,61</u>	673	190	<u>483</u>	<u>92,2560</u>	<u>2,77</u>
					6332,45	5014,19			150	53,0820	1,59
16	КР2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів (монолітного бетонного днища каналів)	1 м3	4,3	<u>2946,52</u>	<u>2248,19</u>	12670	3003	<u>9667</u>	<u>10,4400</u>	<u>44,89</u>
					698,33	580,10			2494	7,8331	33,68
17	КР2-1-6	Розбирання цегляних фундаментів без очищення (стілки каналів)	1 м3	8,42	<u>1278,13</u>	<u>696,19</u>	10762	4900	<u>5862</u>	<u>8,7000</u>	<u>73,25</u>
					581,94	180,29			1518	2,4074	20,27
18	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,021	<u>15681,77</u>	<u>7809,89</u>	329	165	<u>164</u>	<u>117,6840</u>	<u>2,47</u>
					7871,88	2034,56			43	26,6694	0,56
19	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,6753	<u>4351,92</u>	<u>483,16</u>	11643	10350	<u>1293</u>	<u>63,5160</u>	<u>169,92</u>
					3868,76	128,92			345	1,5646	4,19
20	КР11-2-11	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 20 м2, товщина шару 20 мм	100м2	1,0201	<u>29319,46</u>	<u>627,10</u>	29909	21372	<u>640</u>	<u>290,6640</u>	<u>296,51</u>
					20951,06	249,17			254	3,1097	3,17
21	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	0,761	<u>2726,33</u>	-	2075	2075	-	44,7600	34,06
		- демонтаж покрівлі та водостічної системи			2726,33	-			-	-	-
22	КР8-4-1	Розбирання жолобів з листової сталі	100м	0,4769	<u>1051,06</u>	-	501	501	-	17,2560	8,23
					1051,06	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	0,329	<u>1337,30</u>	-	440	440	-	20,9280	6,89
					1337,30	-			-	-	-
24	КБ9-42-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м (металечерепиці)	100м2	4,0722	<u>5615,08</u>	<u>2683,93</u>	22866	11909	<u>10929</u>	<u>42,6048</u>	<u>173,5</u>
					2924,39	717,41			2921	7,8351	31,91
25	КР8-31-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки (підпокрівельної мембрани)	100м2	4,0722	<u>445,81</u>	<u>7,81</u>	1815	1784	<u>31</u>	<u>6,8544</u>	<u>27,91</u>
					438,00	6,89			28	0,0979	0,4
26	КР8-1-4	Розбирання крокв зі стояками та підкосами з дощок	100м2	3,5616	<u>2996,17</u>	<u>44,92</u>	10671	10511	<u>160</u>	<u>42,9960</u>	<u>153,13</u>
					2951,25	39,59			141	0,5630	2,01
27	КР8-1-6	Розбирання дерев'яних мауерлатів	100м2	3,5616	<u>917,56</u>	<u>41,99</u>	3268	3118	<u>150</u>	<u>12,7560</u>	<u>45,43</u>
					875,57	37,01			132	0,5263	1,87
28	КР15-126-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення дефлекторів діаметром патрубка 550 мм	шт	1	<u>288,64</u>	-	289	287	-	4,1808	4,18
					286,97	-			-	-	-
29	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок (вентканалів)	1 м3	0,21318	<u>659,92</u>	<u>70,80</u>	141	126	<u>15</u>	<u>9,6720</u>	<u>2,06</u>
					589,12	35,83			8	0,4525	0,1
30	КР8-3-1	Розбирання слухових вікон прямокутних на двосхилих покрівлях	100шт	0,02	<u>33035,78</u>	<u>288,05</u>	661	655	<u>6</u>	<u>512,4840</u>	<u>10,25</u>
					32747,73	253,92			5	3,6108	0,07
31	КР20-36-1	Очищення покрівлі від сміття (існуючого)	100т	0,0288	<u>23909,86</u>	-	689	689	-	392,5440	11,31
					23909,86	-			-	-	-
32	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під стійки	100м2	0,054872	<u>1183,61</u>	<u>53,61</u>	65	62	<u>3</u>	<u>18,5520</u>	<u>1,02</u>
					1130,00	11,06			1	0,1361	0,01
33	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	1,0345	<u>2042,01</u>	<u>31,25</u>	2112	2080	<u>32</u>	<u>33,0120</u>	<u>34,15</u>
					2010,76	27,54			28	0,3917	0,41
34	КР7-2-9	Розбирання асфальтобетонних покриттів (стяжки)	100м2	1,0345	<u>4777,34</u>	<u>1373,98</u>	4942	3521	<u>1421</u>	<u>50,8800</u>	<u>52,64</u>
					3403,36	343,13			355	4,6073	4,77
35	КР4-7-1	Розбирання засипки з перекриттів (зі шлаку)	1 м2	103,45	<u>42,39</u>	-	4385	4385	-	0,6960	72
					42,39	-			-	-	-
36	КР4-2-1	Розбирання монолітних перекриттів (ділянок між збірними плитами)	1 м3	8,37	<u>3539,00</u>	<u>2106,42</u>	29621	11656	<u>17631</u>	<u>20,8200</u>	<u>174,26</u>
					1392,65	542,58			4541	7,3656	61,65
37	КР8-5-1	Розбирання парпетних ґрат	100м	0,44	<u>1833,79</u>	<u>41,01</u>	807	789	<u>18</u>	<u>28,0560</u>	<u>12,34</u>
					1792,78	36,15			16	0,5141	0,23
		* улаштування монтажних отворів									
38	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (монтажний отвір)	10 м3	0,15	<u>15681,77</u>	<u>7809,89</u>	2352	1181	<u>1171</u>	<u>117,6840</u>	<u>17,65</u>
					7871,88	2034,56			305	26,6694	4
39	КР2-1-3	Розбирання бетонних стін (монтажний отвір)	1 м3	5,76	<u>2946,52</u>	<u>2248,19</u>	16972	4022	<u>12950</u>	<u>10,4400</u>	<u>60,13</u>
					698,33	580,10			3341	7,8331	45,12
		* демонтаж опорядження та утеплення фасаду									
40	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	1,747	<u>4351,92</u>	<u>483,16</u>	7603	6759	<u>844</u>	<u>63,5160</u>	<u>110,96</u>
					3868,76	128,92			225	1,5646	2,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КР19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати	м3	17,083	<u>341,20</u> 333,30	<u>7,90</u> 2,44	5829	5694	<u>135</u> 42	<u>5.4720</u> 0,0300	<u>93,48</u> 0,51
		* демонтаж опорядження укосів									
42	КБ15-63-4 К=0,7	Демонтаж обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу без утеплення	100м2	0,0378	<u>25339,26</u> 25034,56	<u>26,06</u> 21,77	958	946	<u>1</u> 1	<u>326.6088</u> 0,2797	<u>12,35</u> 0,01
		* демонтаж інженерних мереж									
43	КР14-61-1	Розбирання ґрат вентиляційних площею до 0,1 м2 (250х250мм)	виріб	5	<u>19,17</u> 19,17	<u>-</u> -	96	96	<u>-</u> -	0,3000 -	1,5 -
44	КР15-122-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2 (1500х400мм)	ґрати	1	<u>96,02</u> 91,49	<u>3,84</u> 0,15	96	91	<u>4</u> -	<u>1.3008</u> 0,0019	<u>1,3</u> -
45	КР17-17-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Установлення вентиляторів у квартирах [витяжка]	шт	1	<u>48,20</u> 33,93	<u>14,27</u> 11,92	48	34	<u>14</u> 12	<u>0.4600</u> 0,1532	<u>0,46</u> 0,15
46	КР15-47-2	Демонтаж радіаторів масою понад 80 до 160 кг (чавунних 10-ти секційних)	100шт	0,04	<u>15286,12</u> 13210,08	<u>2076,04</u> 806,53	611	528	<u>83</u> 32	<u>201.0360</u> 10,0526	<u>8,04</u> 0,4
47	КР15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг (сталевих, для повторного використання)	100шт	0,06	<u>9341,76</u> 8307,06	<u>1034,70</u> 403,09	561	498	<u>63</u> 24	<u>126.4200</u> 5,0249	<u>7,59</u> 0,3
48	КР15-19-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,3	<u>2126,93</u> 2082,06	<u>-</u> -	638	625	<u>-</u> -	27,1632 -	8,15 -
49	КР15-83-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,1	<u>2091,75</u> 2004,62	<u>84,94</u> 25,83	209	200	<u>8</u> 3	<u>26.8464</u> 0,2915	<u>2,68</u> 0,03
50	КР15-19-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,515	<u>2218,97</u> 2172,94	<u>-</u> -	1143	1119	<u>-</u> -	28,3488 -	14,6 -
51	КР15-19-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,134	<u>2444,16</u> 2397,37	<u>-</u> -	328	321	<u>-</u> -	31,2768 -	4,19 -
52	КР17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,08	<u>1803,09</u> 1803,09	<u>-</u> -	144	144	<u>-</u> -	26,9560 -	2,16 -
53	КР17-2-2	Демонтаж першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	1,13	<u>288,93</u> 288,93	<u>-</u> -	326	326	<u>-</u> -	4,4390 -	5,02 -
54	КР17-2-9	Демонтаж труб діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,55	<u>1693,78</u> 1651,27	<u>-</u> -	932	908	<u>-</u> -	25,3690 -	13,95 -
55	КБ21-12-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання коробів пластикових	100м	0,58	<u>2148,38</u> 1087,54	<u>1056,70</u> 213,02	1246	631	<u>613</u> 124	<u>15.0880</u> 2,8123	<u>8,75</u> 1,63
56	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,12	<u>562,16</u> 562,16	<u>-</u> -	67	67	<u>-</u> -	8,7975 -	1,06 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	КМ10-668-2 к дем.=0,3	(Демонтаж) Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	12	<u>74,41</u>	<u>0,56</u>	893	886	<u>7</u>	<u>1,1040</u>	<u>13,25</u>
					73,85	0,06			1	0,0009	0,01
58	КМ10-309-3 к дем.=0,3	(Демонтаж) Кнопка, установлювана на пультах і панелях (кнопок-пускатів для обладнання)	шт	2	<u>41,69</u>	-	83	83	-	0,5520	1,1
					41,69	-			-	-	-
59	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,62017	<u>3745,70</u>	<u>3503,77</u>	2323	150	<u>2173</u>	<u>3,9720</u>	<u>2,46</u>
					241,93	822,05			510	10,2648	6,37
60	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	62,017	<u>119,14</u>	-	7389	7389	-	1,9560	121,31
					119,14	-			-	-	-
61	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	124,033	<u>125,73</u>	<u>125,73</u>	15595	-	<u>15595</u>	-	-
					-	13,45			1668	0,1610	19,97
		Разом прямі витрати по кошторису					257332	156901	<u>92087</u>		<u>2378,48</u>
									21797		281,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8344 178698 106981 314,51 36801 364313				

		Всього по кошторису					364313				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2974,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					215499				

Склав

С.М.Грибок

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Є.В.Покрищенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д
04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Архітектурні рішення

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:	Кошторисна вартість	1577,494 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	5,0044 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	399,381 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Ремонт стіни									
		АР, арк.3									
1	ПР13-6086	Закладення тріщин у кам'яних конструкціях полімерцементним розчином, площа поперечного переріза до 5 см2, поверхня вертикальна (Ceresit CD 22, сер. глибина тріщини 125 мм)	100 м	0,045	2324,84	31,31	105	103	1	30,2880	1,36
					2286,44	10,14			-	0,1360	0,01
2	С111-2011-11	Суміш ремонтно-відновлювальна Ceresit CD 22	кг	56,25	43,90	-	2469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		2,0 кг/м2 на 1 мм товщини шару									
		Разом прямі витрати по розділу 1					2574	103	1		1,36
									-		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					2574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2470				
		всього заробітна плата, грн.					103				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14				
		Всього будівельні роботи, грн.					2624				

		Всього по розділу 1					2624				
		Розділ 2. Перегородки									
		АР арк.6									
3	КРЗ-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли (закладання прорізу)	100 м3	0,001	<u>443677,69</u>	<u>6568,19</u>	444	74	<u>7</u>	<u>1069,8240</u>	<u>1,07</u>
					74331,37	5487,15			5	70,5028	0,07
4	КР5-8-8	Улаштування армованих цегляних перегородок з прорізами товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	0,0945	<u>23316,32</u>	<u>465,35</u>	2203	2159	<u>44</u>	<u>313,2120</u>	<u>29,6</u>
					22842,55	388,76			37	4,9950	0,47
5	& С1422-10936-1	Цегла керамічна КРПв-1НФ-М100-1650-F25-1	1000шт	0,473	<u>7084,00</u>	-	3351	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	2,15	<u>3577,50</u>	-	7692	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	С124-29	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	0,0085	<u>39871,95</u>	-	339	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	К582821-558	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	1	<u>180,03</u>	-	180	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	КБ10-94-1 Н2,5=1,15	АР, арк.12.1, приміщення 1, 1а Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0497	<u>22907,44</u>	<u>255,12</u>	1138	1114	<u>13</u>	<u>307,2432</u>	<u>15,27</u>
					22407,25	156,47			8	1,9537	0,1
10	& С111-741-1-В варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	10,437	<u>111,04</u>	-	1159	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& С111-219-1	Шпаклівка	кг	3,0317	<u>12,08</u>	-	37	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C111-11-2	Стрічка армувальна	м	8,449	<u>6,83</u>	-	58	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& C1544-89-1-2Т	Скlostрічка	м	9,94	<u>10,07</u>	-	100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& C11-32-1	Стрічка звукоізоляційна	м	7,1568	<u>4,36</u>	-	31	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& C111-17146И	Гвинти самонарізні 5,5х32	100 шт	1,85381	<u>64,46</u>	-	119	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C1545-44-3	Дюбель с шурупом	шт	12,425	<u>0,86</u>	-	11	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C11-88-21	Профіль CD 60х27	м	4,1251	<u>46,00</u>	-	190	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& C11-88-22	Профіль UD 28х27	м	11,9777	<u>34,00</u>	-	407	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	КБ10-94-1 Н2,5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі (з посиленого профілю) з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях	100м2	0,0708	<u>22907,44</u>	<u>255,12</u>	1622	1586	<u>18</u>	<u>307,2432</u>	<u>21,75</u>
					22407,25	156,47			11	1,9537	0,14
20	& C111-741-1-В варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	14,868	<u>111,04</u>	-	1651	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& C111-219-1	Шпаклівка	кг	4,3188	<u>12,08</u>	-	52	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C111-11-2	Стрічка армувальна	м	12,036	<u>6,83</u>	-	82	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1544-89-1-2Т	Скlostрічка	м	14,16	<u>10,07</u>	-	143	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& C11-32-1	Стрічка звукоізоляційна	м	10,1952	<u>4,36</u>	-	44	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& C111-17146И	Гвинти самонарізні 5,5х32	100 шт	2,64084	<u>64,46</u>	-	170	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C1545-44-3	Дюбель с шурупом	шт	17,7	<u>0,86</u>	-	15	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C11-88-23	Посилений профіль UA-100, 1,5 мм, 4 м	м	22,9392	<u>166,45</u>	-	3818	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	КБ10-94-1 Н2,5=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі (з посиленого профілю) з обшивкою листами ламінованої фанери в один шар без ізоляції у житлових і громадських будівлях (обрізна панель)	100м2	0,0235	<u>22907,44</u>	<u>255,12</u>	538	527	<u>6</u>	<u>307,2432</u>	<u>7,22</u>
					22407,25	156,47			4	1,9537	0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C111-680-1 варіант 1	Фанера ламінована водостійка ФСФ 40 мм	м2	4,935	<u>2438,70</u>	-	12035	-	-	-	-
30	& C111-219-1	Шпаклівка	кг	1,4335	<u>12,08</u>	-	17	-	-	-	-
31	& C111-11-2	Стрічка армувальна	м	3,995	<u>6,83</u>	-	27	-	-	-	-
32	& C1544-89-1-2Т	Скlostрічка	м	4,7	<u>10,07</u>	-	47	-	-	-	-
33	& C11-32-1	Стрічка звукоізоляційна	м	3,384	<u>4,36</u>	-	15	-	-	-	-
34	& C111-17146И	Гвинти самонарізні 5,5х32	100 шт	0,87655	<u>64,46</u>	-	57	-	-	-	-
35	& C1545-44-3	Дюбель с шурупом	шт	5,875	<u>0,86</u>	-	5	-	-	-	-
36	& C11-88-23	Посилений профіль UA-100, 1,5 мм, 4 м	м	7,614	<u>166,45</u>	-	1267	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	39064	5460	88 65		<u>74,91</u> 0,83
		Разом будівельні роботи, грн.					39064				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33516				
		всього заробітна плата, грн.					5525				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3166				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1063				
		Всього будівельні роботи, грн.					42230				

		Всього по розділу 2					42230				
		Розділ 3. Заповнення дверних прорізів									
		АР, арк.11									
37	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,04347	<u>25348,93</u>	<u>1813,77</u>	1102	956	79 18	<u>282,5040</u> 4,2120	<u>12,28</u> 0,18
38	& C123-210-31	Двері металеві протипожежні EI 60	м2	2,5047	<u>5642,06</u>	-	14132	-	-	-	-
39	& C123-210-32	Двері металеві протипожежні EI 30	м2	1,8423	<u>4133,00</u>	-	7614	-	-	-	-
40	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,1038	<u>1367,31</u>	-	142	142	-	19,9200	2,07
					1367,31	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1550-381-1	Монтажна піна універсальна	л	0,8	<u>220,04</u>	-	176	-	-	-	-
42	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,036846	<u>16446,01</u>	<u>7673,65</u>	606	320	<u>283</u>	<u>117,7320</u>	<u>4,34</u>
43	& C10000-423-6 варіант 2	Двері Д ДА Од 8.9-20.7	м2	3,6846	<u>6976,57</u>	-	25706	-	-	-	-
44	& C1550-381-1	Монтажна піна універсальна	л	0,68	<u>220,04</u>	-	150	-	-	-	-
45	& C1545-44-21	Дюбель-шуруп	шт	17	<u>4,24</u>	-	72	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	49700	1418	<u>362</u> 82		<u>18,69</u> 0,84
		Разом будівельні роботи, грн.					49700				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					47920				
		всього заробітна плата, грн.					1500				
		Загальновиробничі витрати, грн.					834				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					274				
		Всього будівельні роботи, грн.					50534				

		Всього по розділу 3					50534				
		Розділ 4. Стелі									
		АР, арк.12.1									
		підготовка стель під опорядження (прим.2,3, 4,5)									
46	КБ15-67-1 Н2,5=1,15	Опорядження швів з/б панелей обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	0,666	<u>1427,58</u>	<u>2,85</u>	951	615	<u>2</u>	<u>12,9720</u>	<u>8,64</u>
47	& C111-219-1	Шпаклівка	кг	26,4402	<u>12,08</u>	-	319	-	-	0,0306	0,02
48	& C111-11-2	Стрічка армувальна	м	73,26	<u>6,83</u>	-	500	-	-	-	-
49	КР12-66-1	Протравлення поверхонь нейтралізуючим розчином	100м2	1,247	<u>591,31</u>	-	737	737	-	9,7080	12,11
50	& C111-1624-3 варіант 1	Грунтовка СТ-17	л	24,94	<u>40,69</u>	-	1015	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ15-76-1 Н2,5=1,15	Прим.1, 1а, 2 Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,9682	<u>13799,11</u> 13756,72	<u>4,28</u> 3,58	13360	13319	<u>4</u> 3	<u>193.1310</u> 0,0460	<u>186.99</u> 0,04
52	& С130-91- 121-1М-22	Підвес-пружина	шт	77,456	<u>7,24</u> -	-	561	-	-	-	-
53	& С111-827- 5	Тяга підвісу	шт.	77,456	<u>9,99</u> -	-	774	-	-	-	-
54	& С130-91- 121-6У-11 варіант 2	Профіль 3,7м	м	91,979	<u>25,00</u> -	-	2299	-	-	-	-
55	& С130-91- 121-6У-11 варіант 1	Профіль 1,2м	м	183,958	<u>32,00</u> -	-	5887	-	-	-	-
56	& С130-91- 121-6У-11 варіант 3	Профіль 0,6 м	м	91,979	<u>35,00</u> -	-	3219	-	-	-	-
57	& С111- 1627-А	Перфорований кутик	пм	104,5656	<u>32,65</u> -	-	3414	-	-	-	-
58	& С11-16-6	Дюбелі 6*40мм металеві	шт.	287,5554	<u>1,12</u> -	-	322	-	-	-	-
59	КБ15-76-2 Н2,5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,9682	<u>1656,57</u> 1649,43	<u>7,14</u> 5,96	1604	1597	<u>7</u> 6	<u>23.1564</u> 0,0766	<u>22.42</u> 0,07
60	& С1421-95- 2 варіант 2	Плита до підвісної стелі Armstrong для "чистих" приміщень розміром 600х600 мм Biogard plain	м2	101,661	<u>625,00</u> -	-	63538	-	-	-	-
61	КБ15-76-1 Н2,5=1,15	Прим.3, 4, 5 Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,2791	<u>13799,11</u> 13756,72	<u>4,28</u> 3,58	3851	3840	<u>1</u> 1	<u>193.1310</u> 0,0460	<u>53.9</u> 0,01
62	& С130-91- 121-1М-22	Підвес-пружина	шт	22,328	<u>7,24</u> -	-	162	-	-	-	-
63	& С111-827- 5	Тяга підвісу	шт.	22,328	<u>9,99</u> -	-	223	-	-	-	-
64	& С130-91- 121-6У-11 варіант 2	Профіль 3,7м	м	26,5145	<u>25,00</u> -	-	663	-	-	-	-
65	& С130-91- 121-6У-11 варіант 1	Профіль 1,2м	м	53,029	<u>32,00</u> -	-	1697	-	-	-	-
66	& С130-91- 121-6У-11 варіант 3	Профіль 0,6 м	м	26,5145	<u>35,00</u> -	-	928	-	-	-	-
67	& С111- 1627-А	Перфорований кутик	пм	30,1428	<u>32,65</u> -	-	984	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C11-16-6	Дюбелі 6*40мм металеві	шт.	82,8927	<u>1,12</u>	-	93	-	-	-	-
69	КБ15-76-2 Н2,5=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	0,2791	<u>1656,57</u>	<u>7,14</u>	462	460	<u>2</u>	<u>23,1564</u>	<u>6,46</u>
70	& C1421-95-2 варіант 3	Плита до підвісної стелі Armstrong розміром 600x600 мм ВЕНА	м2	29,3055	<u>1649,43</u>	5,96	5766	-	2	0,0766	0,02
		Разом прямі витрати по розділу 4			<u>196,75</u>	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.			-	-			-	-	-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113329	20568	<u>16</u>		<u>290,52</u>
		всього заробітна плата, грн.							14		0,16
		Загальновиробничі витрати, грн.					113329				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					92745				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20582				
		Всього будівельні роботи, грн.					12008				
							34,88				
							4083				
							125337				
		Всього по розділу 4					125337				
		Розділ 5. Стіни									
		АР, арк.12.1									
		Прим.1, 1а									
71	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (під ГКЛ)	100м2	1,036	<u>18684,64</u>	<u>122,85</u>	19357	12133	<u>127</u>	<u>152,7960</u>	<u>158,3</u>
72	КР11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,584	<u>11711,81</u>	102,63	17490	12109	106	1,3187	1,37
73	КР12-49-7	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці	100м2	0,584	<u>29948,91</u>	<u>163,80</u>	7538	6562	<u>96</u>	<u>266,4120</u>	<u>155,58</u>
74	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	8,42	<u>20734,85</u>	136,84			80	1,7582	1,03
75	C111-1626-1 варіант 6	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 7 ВЕНА	кг	23,36	<u>12907,80</u>	<u>1,24</u>	19482	-	<u>1</u>	<u>142,3080</u>	<u>83,11</u>
					<u>11236,64</u>	<u>1,04</u>			1	0,0133	0,01
					<u>40,69</u>	-	343	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
					<u>834,00</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		прим.1									
76	КБ10-9-1 Н2,5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами вологостійкими [фальштіни] по металевому каркасу	100м2	0,4465	<u>21771,29</u>	-	9721	8610	-	264,4080	118,06
					19283,28	-			-	-	-
77	& С111-741- 1-В варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	46,8825	<u>111,04</u>	-	5206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	& С111-219- 1	Шпаклівка	кг	14,0201	<u>12,08</u>	-	169	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	& С111-11-2	Стрічка армувальна	м	38,399	<u>6,83</u>	-	262	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	& С111- 17146И	Гвинти самонарізні 5,5х32	100 шт	7,5905	<u>64,46</u>	-	489	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	& С1545-44- 3	Дюбель с шурупом	шт	137,0755	<u>0,86</u>	-	118	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
82	& С11-88-21	Профіль CD 60х27	м	38,8455	<u>46,00</u>	-	1787	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	& С11-88-22	Профіль UD 28х27	м	80,37	<u>34,00</u>	-	2733	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	КБ34-57-1 Н2,5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (виключається)	100м2	-0,4465	<u>3333,60</u>	<u>108,50</u>	-1488	-1440	<u>-48</u>	<u>47,6100</u>	<u>-21,26</u>
					3225,10	30,49			-14	0,4038	-0,18
85	КБ15-63-1 Н2,5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	0,1726	<u>11040,75</u>	<u>353,51</u>	1906	1388	<u>61</u>	<u>117,1344</u>	<u>20,22</u>
					8040,11	306,97			53	4,5087	0,78
86	& С111-741- 1-В варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	18,123	<u>111,04</u>	-	2012	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
87	& С111-11-2	Стрічка армувальна	м	15,1888	<u>6,83</u>	-	104	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
88	& С111-219- 1	Шпаклівка	кг	5,481776	<u>12,08</u>	-	66	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	КБ15-182-1 Н2,5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,7396	<u>7746,83</u>	<u>5,71</u>	5730	5585	<u>4</u>	<u>106,0116</u>	<u>78,41</u>
					7551,21	4,77			4	0,0613	0,05
90	КБ15-182-3 Н2,5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 2 мм	100м2	0,7396	<u>2244,69</u>	<u>4,28</u>	1660	1656	<u>3</u>	<u>29,6424</u>	<u>21,92</u>
					2238,59	3,58			3	0,0460	0,03
91	& С111- 1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	10,67	<u>40,69</u>	-	434	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	& С111- 1896-2 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	266,256	<u>18,56</u>	-	4942	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7396	<u>8423,32</u>	<u>1,24</u>	6230	5611	<u>1</u>	<u>96,0840</u>	<u>71,06</u>
					7586,79	1,04			1	0,0133	0,01
94	& С111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	10,67	<u>40,69</u>	-	434	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	С111-1626-1 варіант 6	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 7 ВЕНА	кг	19,23	<u>834,00</u>	-	16038	-	-	-	-
		прим.1а			-	-			-	-	-
96	КБ10-9-1 Н2,5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами вологостійкими [фальшштін] по металевому каркасу	100м2	0,4316	<u>21771,29</u>	-	9396	8323	-	264,4080	114,12
					19283,28	-			-	-	-
97	& С111-741-1-В варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	45,318	<u>111,04</u>	-	5032	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
98	& С111-219-1	Шпаклівка	кг	13,55224	<u>12,08</u>	-	164	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	& С111-11-2	Стрічка армувальна	м	37,1176	<u>6,83</u>	-	254	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	& С111-17146И	Гвинти самонарізні 5,5х32	100 шт	7,3372	<u>64,46</u>	-	473	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	& С1545-44-3	Дюбель с шурупом	шт	132,5012	<u>0,86</u>	-	114	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	& С11-88-21	Профіль CD 60х27	м	37,5492	<u>46,00</u>	-	1727	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& С11-88-22	Профіль UD 28х27	м	77,688	<u>34,00</u>	-	2641	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
104	КБ34-57-1 Н2,5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (виключається)	100м2	-0,4316	<u>3333,60</u>	<u>108,50</u>	-1439	-1392	<u>-47</u>	<u>47,6100</u>	<u>-20,55</u>
		*****			3225,10	30,49			-13	0,4038	-0,17
105	КБ15-182-1 Н2,5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,5415	<u>7746,83</u>	<u>5,71</u>	4195	4089	<u>3</u>	<u>106,0116</u>	<u>57,41</u>
					7551,21	4,77			3	0,0613	0,03
106	КБ15-182-3 Н2,5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 2 мм	100м2	0,5415	<u>2244,69</u>	<u>4,28</u>	1215	1212	<u>2</u>	<u>29,6424</u>	<u>16,05</u>
					2238,59	3,58			2	0,0460	0,02
107	& С111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	7,81	<u>40,69</u>	-	318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
108	& С111-1896-2 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	194,94	<u>18,56</u>	-	3618	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
109	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,5415	<u>8423,32</u>	<u>1,24</u>	4561	4108	<u>1</u>	<u>96,0840</u>	<u>52,03</u>
					7586,79	1,04			1	0,0133	0,01
110	& С111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	7,81	<u>40,69</u>	-	318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
111	С111-1626-1 варіант 6	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 7 ВЕНА	кг	14,08	<u>834,00</u>	-	11743	-	-	-	-
		Прим.2			-	-			-	-	-
112	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (під ГКЛ)	100м2	0,7401	<u>18684,64</u>	<u>122,85</u>	13829	8668	<u>91</u>	<u>152,7960</u>	<u>113,08</u>
					11711,81	102,63			76	1,3187	0,98
113	КБ10-9-1 Н2,5=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,7401	<u>21771,29</u>	-	16113	14272	-	264,4080	195,69
					19283,28	-			-	-	-
114	& С111-741-1-В варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	77,7105	<u>111,04</u>	-	8629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
115	& С111-219-1	Шпаклівка	кг	23,23914	<u>12,08</u>	-	281	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
116	& С111-11-2	Стрічка армувальна	м	63,6486	<u>6,83</u>	-	435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
117	& С111-17146И	Гвинти самонарізні 5,5х32	100 шт	12,5817	<u>64,46</u>	-	811	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
118	& С1545-44-3	Дюбель с шурупом	шт	227,2107	<u>0,86</u>	-	195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
119	& С11-88-21	Профіль CD 60х27	м	64,3887	<u>46,00</u>	-	2962	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
120	& С11-88-22	Профіль UD 28х27	м	133,218	<u>34,00</u>	-	4529	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
121	КБ34-57-1 Н2,5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (виключається)	100м2	-0,7401	<u>3333,60</u>	<u>108,50</u>	-2467	-2387	<u>-80</u>	<u>47,6100</u>	<u>-35,24</u>
					3225,10	30,49			-23	0,4038	-0,3
122	КБ15-182-1 Н2,5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,7401	<u>7746,83</u>	<u>5,71</u>	5733	5589	<u>4</u>	<u>106,0116</u>	<u>78,46</u>
					7551,21	4,77			4	0,0613	0,05
123	КБ15-182-3 Н2,5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 2 мм	100м2	0,7401	<u>2244,69</u>	<u>4,28</u>	1661	1657	<u>3</u>	<u>29,6424</u>	<u>21,94</u>
					2238,59	3,58			3	0,0460	0,03
124	& С111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	10,68	<u>40,69</u>	-	435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	& C111-1896-2 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	266,436	<u>18,56</u>	-	4945	-	-	-	-
126	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,7401	<u>8423,32</u>	<u>1,24</u>	6234	5615	<u>1</u>	<u>96,0840</u>	<u>71,11</u>
					7586,79	1,04			1	0,0133	0,01
127	& C111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	10,68	<u>40,69</u>	-	435	-	-	-	-
128	C111-1626-1 варіант 6	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 7 ВЕНА	кг	19,24	<u>834,00</u>	-	16046	-	-	-	-
		*****			-	-			-	-	-
129	КР11-26-5	Високоякісне штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,0949	<u>29948,91</u>	<u>163,80</u>	2842	1968	<u>16</u>	<u>266,4120</u>	<u>25,28</u>
					20734,85	136,84			13	1,7582	0,17
130	КБ15-182-1 Н2,5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0949	<u>7746,83</u>	<u>5,71</u>	735	717	<u>1</u>	<u>106,0116</u>	<u>10,06</u>
					7551,21	4,77			-	0,0613	0,01
131	КБ15-182-3 Н2,5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 2 мм	100м2	0,0949	<u>2244,69</u>	<u>4,28</u>	213	212	-	29,6424	2,81
					2238,59	3,58			-	0,0460	-
132	& C111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	1,37	<u>40,69</u>	-	56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
133	& C111-1896-2 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	34,164	<u>18,56</u>	-	634	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0949	<u>8423,32</u>	<u>1,24</u>	799	720	-	96,0840	9,12
					7586,79	1,04			-	0,0133	-
135	& C111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	1,37	<u>40,69</u>	-	56	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	C111-1626-1 варіант 6	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 7 ВЕНА	кг	2,47	<u>834,00</u>	-	2060	-	-	-	-
		*****			-	-			-	-	-
137	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (під зашивку дверей захисних з МДФ)	100м2	0,1145	<u>18684,64</u>	<u>122,85</u>	2139	1341	<u>14</u>	<u>152,7960</u>	<u>17,5</u>
					11711,81	102,63			12	1,3187	0,15
138	КБ10-9-1 Н2,5=1,15	Улаштування обшивки стін панелями МДФ по металевому каркасу	100м2	0,1145	<u>19369,86</u>	-	2218	2208	-	264,4080	30,27
					19283,28	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
139	& C1421-9581-4 варіант 3	Панелі МДФ односторонні ламіновані Коростень, щільність 760 кг/м3, товщина 25 мм	м2	12,0225	<u>719,37</u>	-	8649	-	-	-	-
140	& C11-88-23	Посилений профіль UA-100, 1,5 мм, 4 м	м	30,5715	<u>166,45</u>	-	5089	-	-	-	-
141	& C111-17146И	Гвинти самонарізні 5,5x32	100 шт	1,9465	<u>64,46</u>	-	125	-	-	-	-
142	& C1545-44-3	Дюбель с шурупом	шт	35,1515	<u>0,86</u>	-	30	-	-	-	-
143	КБ34-57-1 Н2,5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (виключається) *****	100м2	-0,1145	<u>3333,60</u> 3225,10	<u>108,50</u> 30,49	-382	-369	<u>-13</u> -3	<u>47,6100</u> 0,4038	<u>-5,45</u> -0,05
144	КБ10-9-1 Н2,5=1,15	Улаштування обшивки вентканалів гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу з посиленого профілю	100м2	0,115	<u>21771,29</u> 19283,28	-	2504	2218	-	264,4080	30,41
145	& C111-741-1-B варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	12,075	<u>111,04</u>	-	1341	-	-	-	-
146	& C111-219-1	Шпаклівка	кг	3,611	<u>12,08</u>	-	44	-	-	-	-
147	& C111-11-2	Стрічка армувальна	м	9,89	<u>6,83</u>	-	68	-	-	-	-
148	& C111-17146И	Гвинти самонарізні 5,5x32	100 шт	1,955	<u>64,46</u>	-	126	-	-	-	-
149	& C1545-44-3	Дюбель с шурупом	шт	35,305	<u>0,86</u>	-	30	-	-	-	-
150	& C11-88-23	Посилений профіль UA-100, 1,5 мм, 4 м	м	30,705	<u>166,45</u>	-	5111	-	-	-	-
151	КБ34-57-1 Н2,5=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (виключається)	100м2	-0,115	<u>3333,60</u> 3225,10	<u>108,50</u> 30,49	-383	-371	<u>-12</u> -4	<u>47,6100</u> 0,4038	<u>-5,48</u> -0,05
152	КБ15-182-1 Н2,5=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,115	<u>7746,83</u> 7551,21	<u>5,71</u> 4,77	891	868	<u>1</u> 1	<u>106,0116</u> 0,0613	<u>12,19</u> 0,01
153	КБ15-182-3 Н2,5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 2 мм	100м2	0,115	<u>2244,69</u> 2238,59	<u>4,28</u> 3,58	258	257	-	29,6424 0,0460	3,41 0,01
154	& C111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	1,66	<u>40,69</u>	-	68	-	-	-	-
155	& C111-1896-2 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	41,4	<u>18,56</u>	-	768	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
156	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,115	<u>8423,32</u>	<u>1,24</u>	969	872	—	96,0840	11,05
					7586,79	1,04			-	0,0133	-
157	& С111- 1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	1,66	<u>40,69</u>	—	68	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
158	С111-1626-1 варіант 6	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 7 ВЕНА	кг	2,99	<u>834,00</u>	—	2494	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
		Прим.3 (технічне приміщення)									
159	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,3233	<u>18684,64</u>	<u>122,85</u>	6041	3786	40	<u>152,7960</u>	<u>49,4</u>
					11711,81	102,63			33	1,3187	0,43
160	КБ15-56-3 Н2,5=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,3233	<u>4310,67</u>	<u>4,28</u>	1394	1332	1	<u>54,5376</u>	<u>17,63</u>
					4118,68	3,58			1	0,0460	0,01
161	& С111- 1624-3 варіант 1	Грунтовка СТ-17	л	4,661986	<u>40,69</u>	—	190	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
162	& С111- 1896-2	Шпаклівка EUROGIPS Saten	кг	32,33	<u>11,45</u>	—	370	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
163	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,3233	<u>3912,34</u>	<u>1,24</u>	1265	1211	—	52,5960	17
					3746,41	1,04			-	0,0133	-
164	& С111- 1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	4,67	<u>40,69</u>	—	190	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
165	С111-1626-1 варіант 6	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 7 ВЕНА	кг	8,41	<u>834,00</u>	—	7014	-	—	—	—
					-	-			-	-	-
		Прим.4, 5 (венткамера та електрощитова)									
166	КР11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	1,1979	<u>13277,66</u>	<u>99,27</u>	15905	9268	119	<u>106,0920</u>	<u>127,09</u>
					7737,29	82,93			99	1,0656	1,28
167	КБ15-56-3 Н2,5=1,15	Безпідчане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,1979	<u>4310,67</u>	<u>4,28</u>	5164	4934	5	<u>54,5376</u>	<u>65,33</u>
					4118,68	3,58			4	0,0460	0,06
168	& С111- 1624-3 варіант 1	Грунтовка СТ-17	л	17,273718	<u>40,69</u>	—	703	-	—	—	—
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
169	& C111-1896-2	Шпаклівка EUROGIPS Saten	кг	119,79	<u>11,45</u>	-	1372	-	-	-	-
170	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,1979	<u>11065,67</u>	<u>1,24</u>	13256	2682	1	<u>31,4280</u>	<u>37,65</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5			2238,62	1,04			1	0,0133	0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					340383	135822	<u>396</u>		<u>1804,77</u>
		в тому числі:							445		5,81
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					340383				
		всього заробітна плата, грн.					204165				
		Загальновиробничі витрати, грн.					136267				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					76688				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					217,25				
		Всього будівельні роботи, грн.					25427				
							417071				

		Всього по розділу 5					417071				
		Розділ 6. Укоси									
		АР, арк.12.2									
		Прим.1 (дверні укоси)									
171	KB15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0281	<u>22762,81</u>	<u>307,40</u>	640	568	9	<u>294,3360</u>	<u>8,27</u>
					20203,22	266,93			8	3,9206	0,11
172	& C111-4-10-378-2	Кутовий профіль з сіткою	м	5,4	<u>73,12</u>	-	395	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
173	& C111-741-1-B	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	2,9505	<u>111,04</u>	-	328	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
174	KB15-182-1	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0281	<u>7746,83</u>	<u>5,71</u>	218	212	-	<u>106,0116</u>	<u>2,98</u>
	H2,5=1,15				7551,21	4,77			-	0,0613	-
175	KB15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 2 мм	100м2	0,0281	<u>2244,69</u>	<u>4,28</u>	63	63	-	29,6424	0,83
	H2,5=1,15				2238,59	3,58			-	0,0460	-
176	& C111-1624-3	Грунтовка СТ-17	л	0,41	<u>40,69</u>	-	17	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
177	& C111-1896-2 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	10,116	<u>18,56</u>	-	188	-	-	-	-
178	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0281	<u>8423,32</u>	<u>1,24</u>	237	213	-	96,0840	2,7
					7586,79	1,04			-	0,0133	-
179	& C111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	0,41	<u>40,69</u>	-	17	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
180	C111-1626-1 варіант 7	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 40 ВЕНА	кг	0,73	<u>556,00</u>	-	406	-	-	-	-
		Прим.2 (дверні укоси)			-	-			-	-	-
181	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0314	<u>22762,81</u>	<u>307,40</u>	715	634	10	<u>294,3360</u>	<u>9,24</u>
					20203,22	266,93			8	3,9206	0,12
182	& C11-4-10-378-2 варіант 1	Кутовий профіль з сіткою	м	5,4	<u>73,12</u>	-	395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
183	& C111-741-1-B варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	3,297	<u>111,04</u>	-	366	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
184	КБ15-182-1 Н2,5=1,15	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0314	<u>7746,83</u>	<u>5,71</u>	243	237	-	106,0116	3,33
					7551,21	4,77			-	0,0613	-
185	КБ15-182-3 Н2,5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 2 мм	100м2	0,0314	<u>2244,69</u>	<u>4,28</u>	70	70	-	29,6424	0,93
					2238,59	3,58			-	0,0460	-
186	& C111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	0,45	<u>40,69</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
187	& C111-1896-2 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	11,304	<u>18,56</u>	-	210	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
188	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0314	<u>8423,32</u>	<u>1,24</u>	264	238	-	96,0840	3,02
					7586,79	1,04			-	0,0133	-
189	& C111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	0,45	<u>40,69</u>	-	18	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
190	C111-1626-1 варіант 7	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 40 ВЕНА	кг	0,82	<u>556,00</u>	-	456	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КР19-28-1	Прим.2 (віконні укоси) Улаштування утеплення на клеї	м3	0,1296	<u>934,81</u> 933,96	-	121	121	-	14,6160	1,89
192	С111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	17,28	<u>13,57</u> -	-	235	-	-	-	-
193	& С114-55-63-1 варіант 1	Утеплювач з плит ЕППС	м3	0,124416	<u>2194,24</u> -	-	273	-	-	-	-
194	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,0432	<u>22762,81</u> 20203,22	<u>307,40</u> 266,93	983	873	13 12	<u>294,3360</u> 3,9206	<u>12,72</u> 0,17
195	& С11-4-10-378-2 варіант 1	Кутовий профіль з сіткою	м	21,6	<u>73,12</u> -	-	1579	-	-	-	-
196	& С111-741-1-В варіант 1	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	4,536	<u>111,04</u> -	-	504	-	-	-	-
197	КБ15-182-1 Н2,5=1,15	Шпаклювання укосів мінеральною шпаклівкою	100м2	0,0432	<u>7746,83</u> 7551,21	<u>5,71</u> 4,77	335	326	-	106,0116 0,0613	4,58 -
198	КБ15-182-3 Н2,5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2 до 2 мм	100м2	0,0432	<u>2244,69</u> 2238,59	<u>4,28</u> 3,58	97	97	-	29,6424 0,0460	1,28 -
199	& С111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	0,62	<u>40,69</u> -	-	25	-	-	-	-
200	& С111-1896-2 варіант 1	Шпаклівка мінеральна	кг	15,552	<u>18,56</u> -	-	289	-	-	-	-
201	КР12-49-9	Високоякісне фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0432	<u>8423,32</u> 7586,79	<u>1,24</u> 1,04	364	328	-	96,0840 0,0133	4,15 -
202	& С111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	0,62	<u>40,69</u> -	-	25	-	-	-	-
203	С111-1626-1 варіант 7	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 40 ВЕНА	кг	1,12	<u>556,00</u> -	-	623	-	-	-	-
204	КР11-30-1	Прим. 4 ,5 (дверні укоси) Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,1089	<u>42918,45</u> 28885,26	<u>300,30</u> 250,88	4674	3146	33 27	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>39,28</u> 0,35
205	КБ15-56-3 Н2,5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,1089	<u>4310,67</u> 4118,68	<u>4,28</u> 3,58	469	449	-	54,5376 0,0460	5,94 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
206	& C111-1624-3 варіант 1	Грунтовка СТ-17	л	1,570338	<u>40,69</u>	-	64	-	-	-	-
207	& C111-1896-2	Шпаклівка EUROGIPS Saten	кг	10,81	<u>11,45</u>	-	124	-	-	-	-
208	KP12-49-1	Просте фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,1081	<u>11065,67</u>	<u>1,24</u>	1196	242	-	31,4280	3,4
		Разом прямі витрати по розділу 6			2238,62	1,04			-	0,0133	-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					17244	7817	<u>65</u> 55		<u>104,54</u> 0,76
		-----					21683				
		Всього по розділу 6					21683				
Розділ 7. Підлоги											
		АР, арк.13 Тип 1									
209	КБ11-11-15 Н2,5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,0189	<u>5851,36</u>	<u>21,41</u>	5962	5906	22	<u>86,6502</u>	<u>88,29</u>
					5796,03	17,88			18	0,2298	0,23
210	КБ11-11-16 Н2,5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ (виключати до 4 мм)	100м2	-1,0189	<u>480,21</u>	<u>4,28</u>	-489	-482	-4	<u>7,0794</u>	<u>-7,21</u>
					473,54	3,58			-4	0,0460	-0,05
211	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка Ceresit 777	кг	20,07233	<u>125,00</u>	-	2509	-	-	-	-
212	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка Ceresit RS88 ВЕНА	кг	7,692695	<u>53,33</u>	-	410	-	-	-	-
213	C111-2005-3 варіант 1	Самовирівнююча суміш для підлоги Ceresit CN 76	кг	616,4345	<u>44,71</u>	-	27563	-	-	-	-
214	KP11-40-1	Влаштування екранування підлоги під покриттям з лінолеуму мідною стрічкою	100м	0,364	<u>1427,17</u>	<u>2,48</u>	519	336	<u>1</u>	<u>12,9720</u>	<u>4,72</u>
					924,00	2,07			1	0,0266	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
215	& C111-1783-11	Стрічка для екранування мідна	м	40	<u>27,00</u>	-	1080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
216	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (із заведенням на стіни)	100м2	1,11106	<u>9937,07</u>	<u>9,93</u>	11041	6811	<u>11</u>	<u>84,0600</u>	<u>93,4</u>
					6130,50	8,29			9	0,1066	0,12
217	C111-1624-1 варіант 2	Грунтовка токопровідна дисперсійна Fobro 041 EL	кг	13,89	<u>319,00</u>	-	4431	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
218	C111-1650 варіант 1	Клей токопровідний Eurocol Eurostar Tack	кг	34	<u>297,14</u>	-	10103	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
219	& C111-544-1 варіант 4	Лінолеум гомогенний антистатичний, клас зносостійкості 34 ВЕНА	м2	113,33	<u>1100,00</u>	-	124663	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		*додаткова довжина шнура для прим.1 та 1а									
220	C111-1714	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	52,91	<u>88,40</u>	-	4677	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
221	КР7-31-5	Улаштування профілю для плінтусу	100м	0,7913	<u>1361,02</u>	<u>2,48</u>	1077	1075	<u>2</u>	<u>17,7240</u>	<u>14,03</u>
					1358,54	2,07			2	0,0266	0,02
222	C111-1722 варіант 2	Галтель для плінтусу	м	79,92	<u>69,15</u>	-	5526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Тип 2									
223	КБ11-11-15 Н2,5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ товщиною 5 мм	100м2	0,2669	<u>5851,36</u>	<u>21,41</u>	1562	1547	<u>6</u>	<u>86,6502</u>	<u>23,13</u>
					5796,03	17,88			5	0,2298	0,06
224	КБ11-11-16 Н2,5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для деформівних основ (виключати до 4 мм)	100м2	-0,2669	<u>480,21</u>	<u>4,28</u>	-128	-126	<u>-1</u>	<u>7,0794</u>	<u>-1,89</u>
					473,54	3,58			-1	0,0460	-0,01
225	C111-1624-1 варіант 1	Грунтовка Ceresit 777	кг	5,26	<u>125,00</u>	-	658	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
226	C1555-101 варіант 1	Шпаклівка Ceresit RS88 ВЕНА	кг	2,02	<u>53,33</u>	-	108	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
227	C111-2005-3 варіант 1	Самовирівнююча суміш для підлоги Ceresit CN 76	кг	161,47	<u>44,71</u>	-	7220	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
228	КБ11-39-3 Н2,5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках (із заведенням на стіни)	100м2	0,2997	<u>10951,42</u>	<u>11,42</u>	3282	2113	<u>3</u>	<u>96,6690</u>	<u>28,97</u>
					7050,07	9,54			3	0,1225	0,04
229	C111-1624-1 варіант 2	Грунтовка токопровідна дисперсійна Fobro 041 EL	кг	3,75	<u>319,00</u>	-	1196	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
230	C111-1650 варіант 1	Клей токопровідний Eurocol Eurostar Tack	кг	8,25	<u>297,14</u>	-	2451	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
231	& C111-544-1 варіант 4	Лінолеум гомогенний антистатичний, клас зносостійкості 34 ВЕНА	м2	30,57	<u>1100,00</u>	-	33627	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	КР7-31-5	Улаштування профілю для плінтусу	100м	0,3043	<u>1361,02</u>	<u>2,48</u>	414	413	<u>1</u>	<u>17,7240</u>	<u>5,39</u>
					1358,54	2,07			1	0,0266	0,01
233	С111-1722 варіант 2	Галтель для плінтусу	м	30,73	<u>69,15</u>	-	2125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					251587	17593	41		<u>248,83</u>
									34		0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					251587				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					233953				
		всього заробітна плата, грн.					17627				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10292				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3499				
		Всього будівельні роботи, грн.					261879				

		Всього по розділу 7					261879				
		Розділ 8. Фасад									
		АР, арк.14									
		- утеплення з опорядженням - стіни по осі А та 3, карниз									
234	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі	100 м2	1,5546	<u>49184,70</u>	-	76463	72855	-	576,6468	896,46
					46864,09	-			-	-	-
235	& С111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	31,092	<u>40,69</u>	-	1265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
236	& С114-4-У-49 варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 150 мм	м2	160,1238	<u>523,15</u>	-	83769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
237	& С1545-44-11 варіант 2	Дюбель фасадний для теплоізоляції з мінеральної вати 10х220 мм	шт	1256,1168	<u>10,95</u>	-	13754	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
238	& С1545-44-12 варіант 1	Дюбель монтажний 10х60мм універсальний з шурупом 6х80мм	шт	17,1006	<u>6,10</u>	-	104	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
239	& С11-4-10-378-1 варіант 2	Цокольна (стартовою) планка	м	34,5	<u>141,90</u>	-	4896	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
240	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	1865,52	<u>14,42</u>	-	26901	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
241	C1555-55 варіант 1	Армуюча лугостійка склосітка Ceresit CT 325 ТТ щільність 160 г/м2	м2	178,779	<u>38,67</u>	-	6913	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
242	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	26,4282	<u>100,00</u>	-	2643	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
243	C1550-12 варіант 3	Штукатурка декоративна Ceresit CT 60, зерно 1,5 мм (тонована, колір Sahara 1)	кг	419,742	<u>67,00</u>	-	28121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
244	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні (знімається фарбування фасадів, оскільки штукатурка тонована)	100м2	-1,5546	<u>962,76</u>	<u>1,24</u>	-1497	-1495	-2	<u>12,7320</u>	<u>-19,79</u>
					961,52	1,04			-2	0,0133	-0,02
		Цоколь									
245	КБ15-78-1 Н2, Н5=1, 15	Утеплення фасадів плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі	100 м2	0,22	<u>49184,70</u>	-	10821	10310	-	576,6468	126,86
					46864,09	-			-	-	-
246	& C111- 1624-3 варіант 2	Ґрунтовка СТ-17	л	4,4	<u>40,69</u>	-	179	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
247	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	264	<u>13,57</u>	-	3584	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
248	& C114-55- 63-1 варіант 1	Утеплювач з плит ЕППС	м3	1,133	<u>2194,24</u>	-	2486	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
249	C1555-55 варіант 1	Армуюча лугостійка склосітка Ceresit CT 325 ТТ щільність 160 г/м2	м2	25,3	<u>38,67</u>	-	978	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
250	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	3,74	<u>100,00</u>	-	374	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
251	& C111- 2012-16 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit CT 77 TIBET 1	кг	82,5	<u>133,92</u>	-	11049	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
252	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні (знімається фарбування фасадів, оскільки штукатурка тонована)	100м2	-0,22	<u>962,76</u>	<u>1,24</u>	-212	-212	-	12,7320	-2,8
					961,52	1,04			-	0,0133	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					272591	81458	-2		<u>1000,73</u>
									-2		-0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					272591				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					191135				
		всього заробітна плата, грн.					81456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43817				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					120,07 14054 316408 316408				
		Розділ 9. Вентканали									
253	КР5-8-11	Улаштування неармованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2 (вентканали)	100 м2	0,2757	<u>19434,99</u>	<u>465,35</u>	5358	5228	<u>128</u>	<u>259,9920</u>	<u>71,68</u>
					18961,22	388,76			107	4,9950	1,38
254	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	1,3784	<u>7084,00</u>	-	9765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
255	C1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	0,626	<u>3577,50</u>	-	2240	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
256	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення вентканалів плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CERESIT". Стіни гладкі	100 м2	0,2757	<u>49184,70</u>	-	13560	12920	-	576,6468	158,98
					46864,09	-			-	-	-
257	& C111-1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17	л	5,514	<u>40,69</u>	-	224	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
258	& C114-4-У-49 варіант 2	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 50 мм	м2	28,3971	<u>175,33</u>	-	4979	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
259	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	330,84	<u>14,42</u>	-	4771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
260	C1555-55 варіант 1	Армуюча лугостійка склосітка Ceresit СТ 325 ТТ щільність 160 г/м2	м2	31,7055	<u>38,67</u>	-	1226	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
261	C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	4,6869	<u>100,00</u>	-	469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
262	C1550-12 варіант 4	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 60, зерно 1,5 мм	кг	74,439	<u>54,00</u>	-	4020	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
263	C111-2016-2	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	л	13,84014	<u>190,59</u>	-	2638	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					49250	18148	<u>128</u>		<u>230,66</u>
									107		1,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49250 30974				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					18255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10013				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3259				
		Всього будівельні роботи, грн.					59263				

		Всього по розділу 9					59263				
		Розділ 10. Водостічна система									
		АР, арк.14									
264	КР8-41-2	Навішування жолобів з готових елементів	100м	0,4769	7973,28	-	3802	2337	-	66,4320	31,68
					4900,69	-			-	-	-
265	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,329	7973,28	-	2623	1612	-	66,4320	21,86
					4900,69	-			-	-	-
266	& С121-229-85-1	Ринва (водостічний жолоб) Ф100 мм	м	49,5976	116,42	-	5774	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
267	& С121-229-81	Труба водостічна d=100 мм	м	34,216	123,35	-	4221	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
268	& С121-229-89-111	Воронка d=100/90 мм	шт	6	287,26	-	1724	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					18144	3949	-		53,54
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					18144				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14195				
		всього заробітна плата, грн.					3949				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2250				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					752				
		Всього будівельні роботи, грн.					20394				

		Всього по розділу 10					20394				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. Утеплення горища									
269	КР8-36-3	АР, арк.17 Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	3,6807	<u>1117,04</u> 1104,35	<u>12,69</u> 11,19	4111	4065	<u>46</u> 41	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>57,07</u> 0,59
270	& С111-857-5 варіант 1	Супердифузійна паропроникна мембрана	м2	404,9	<u>39,78</u> -	-	16107	-	-	-	-
271	КР4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,862965	<u>40756,51</u> 40756,51	-	35171	35171	-	593,7720	512,4
272	& С114-4-У-10-1 варіант 2	Мінеральна вата (35 кг/м3) - 200 мм	м2	116,7084	<u>350,18</u> -	-	40869	-	-	-	-
273	& С114-4-У-10-1 варіант 1	Мінеральна вата (35 кг/м3) - 250 мм	м2	258,723	<u>437,28</u> -	-	113134	-	-	-	-
274	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	3,6807	<u>1117,04</u> 1104,35	<u>12,69</u> 11,19	4111	4065	<u>46</u> 41	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>57,07</u> 0,59
275	& С111-857-5 варіант 1	Супердифузійна паропроникна мембрана	м2	404,9	<u>39,78</u> -	-	16107	-	-	-	-
276	КБ10-15-1 Н2,5=1,15	- містки ходу - Укладання ходових дошок	100м	0,245	<u>518,44</u> 499,65	-	127	122	-	7,6038	1,86
277	С112-28 варіант 7	Бруси та дошки обрізні з хвойних порід, 2 сорт	м3	0,784	<u>5833,33</u> -	-	4573	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					234310	43423	<u>92</u> 82		<u>628,4</u> 1,18
		Разом будівельні роботи, грн.					234310				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					190795				
		всього заробітна плата, грн.					43505				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25761				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8842				
		Всього будівельні роботи, грн.					260071				

		Всього по розділу 11					260071				
		Разом прямі витрати по кошторису					1388176	335759	<u>1187</u> 882		<u>4456,95</u> 11,38
		Разом будівельні роботи, грн.					1388176				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1051230 336641 189318 536,07 62740 1577494 1577494				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					5004,4 399381				

Склав

С.М.Грибок

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Є.В.Покрищенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Конструктивні рішення
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2264,259 тис. грн.
6,30182 тис.люд.год.
464,182 тис. грн.
3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 березня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Підсилення фундаментів									
		- КБ1, арк.4,5									
1	KP1-2-2	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 2 м	100 м3	0,258	59467,55	-	15343	14505	-	863,7600	222,85
					56222,14	-			-	-	-
2	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	35,432	116,90	116,90	4142	-	4142	-	-
					-	13,45			477	0,1610	5,7
3	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем (під частиною фундаменту, що дорощується)	100м2	0,14	4443,59	525,25	622	103	74	11,1480	1,56
					732,54	117,05			16	1,5131	0,21
4	KP4-18-1	Установлення анкерів в існуючі фундаменти з арматури А500С, діам.12 мм	100 кг	0,611	9427,48	-	5760	5760	-	140,9400	86,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<i>L=530 мм із свердленням отворів та закріпленням сумішшю Ceresit CX-5</i>			<u>9427,48</u>	-			-	-	-
5	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,0611	<u>29033,78</u>	-	1774	-	-	-	-
6	& C111-201-10	Суміш полімерцементна Ceresit CX-5	кг	27	<u>60,39</u>	-	1631	-	-	-	-
		В наступній позиції враховано:			-	-			-	-	-
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
7	КБ46-5-1 K=1,1	Нарощування залізобетонних фундаментів під устаткування при об'ємі в одному місці до 10 м3	м3	20,6	<u>2288,19</u>	<u>653,46</u>	47137	19644	<u>13461</u>	<u>15,3560</u>	<u>316,33</u>
					953,61	178,39			3675	2,3201	47,79
8	C1424-11616-3 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М-400], W6	м3	21,012	<u>3812,50</u>	-	80108	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,2631	<u>29569,28</u>	-	7780	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,05538	<u>29033,78</u>	-	1608	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					165905	40012	<u>17677</u>		<u>626,85</u>
									4168		53,7
		Разом будівельні роботи, грн.					165905				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108216				
		всього заробітна плата, грн.					44180				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27183				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					81,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9558				
		Всього будівельні роботи, грн.					193088				

		Всього по розділу 1					193088				
		Розділ 2. Плити підлоги									
		КБ2, арк.3									
		- армована підготовка									
11	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,081	<u>340930,97</u>	<u>2810,97</u>	27615	936	<u>228</u>	<u>180,8400</u>	<u>14,65</u>
					11555,68	1083,39			88	12,7969	1,04
12	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,97746	<u>1554,35</u>	<u>317,80</u>	1519	1103	<u>311</u>	<u>16,2360</u>	<u>15,87</u>
					1128,08	71,63			70	0,7380	0,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	C124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240, діаметр 10 мм	т	0,04988	<u>29569,28</u>	-	1475	-	-	-	-
14	C124-21 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500, діаметр 10 мм	т	0,42648	<u>29356,78</u>	-	12520	-	-	-	-
15	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500C, діаметр 12 мм КБ2, арк.5,6,7 - плита підлоги Пп-1	т	0,5011	<u>29033,78</u>	-	14549	-	-	-	-
16	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,031	<u>320071,97</u>	<u>2810,97</u>	9922	358	87	<u>180,8400</u>	<u>5,61</u>
17	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/ П4	100м3	0,06	<u>423844,93</u>	<u>10234,31</u>	25431	1248	614	<u>299,2920</u>	<u>17,96</u>
18	C124-2 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас A240C, діаметр 8 мм	т	0,01965	<u>29569,28</u>	-	581	-	-	-	-
19	C124-21 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500, діаметр 10 мм	т	0,02628	<u>29356,78</u>	-	771	-	-	-	-
20	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500C, діаметр 12 мм	т	0,44153	<u>29033,78</u>	-	12819	-	-	-	-
21	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону (закладні Зд-1)	т	0,00961	<u>6755,06</u>	<u>2598,12</u>	65	38	25	<u>51,7440</u>	<u>0,5</u>
22	C124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо - цегляне мурування Ст1, Ст2	т	0,00961	<u>46454,57</u>	-	446	-	-	-	-
23	КР4-18-1	Установлення анкерів в існуючі стіни з арматури A500C, діам. 10 мм L=350 мм із свердленням отворів та закріпленням сумішшю HIT-RE 500 V4/500	100 кг	0,108	<u>9427,48</u>	-	1018	1018	-	140,9400	15,22
24	C124-21 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас A500, діаметр 10 мм	т	0,0108	<u>29356,78</u>	-	317	-	-	-	-
25	& C111- 2009-8-2	Анкер хімічний HIT-RE 500 V4/500	шт	4	<u>2478,66</u>	-	9915	-	-	-	-
26	КР3-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	4,55	<u>734,00</u>	<u>69,49</u>	3340	3020	316	<u>9,5520</u>	<u>43,46</u>
27	C1425-11690	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	1,092	<u>3577,50</u>	-	3907	-	-	-	-
28	& C1422- 10936-1	Цегла керамічна КРПв-1НФ-М100-1650-F25-1 - КБ2, арк.8,9 - плита підлоги Пп-2	1000шт	1,729	<u>7084,00</u>	-	12248	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,041	<u>320071,97</u>	<u>2810,97</u>	13123	474	<u>115</u>	<u>180,8400</u>	<u>7,41</u>
					11555,68	1083,39			44	12,7969	0,52
30	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/ П4	100м3	0,08	<u>423844,93</u>	<u>10234,31</u>	33908	1664	<u>819</u>	<u>299,2920</u>	<u>23,94</u>
					20794,81	3298,33			264	39,2682	3,14
31	С124-2 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,0252	<u>29569,28</u>	-	745	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,73836	<u>29033,78</u>	-	21437	-	-	-	-
		КБ2, арк.10,11			-	-			-	-	-
		- плита підлоги Пп-3									
33	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,008	<u>320071,97</u>	<u>2810,97</u>	2561	92	<u>22</u>	<u>180,8400</u>	<u>1,45</u>
					11555,68	1083,39			9	12,7969	0,1
34	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/ П4	100м3	0,033	<u>423844,93</u>	<u>10234,31</u>	13987	686	<u>338</u>	<u>299,2920</u>	<u>9,88</u>
					20794,81	3298,33			109	39,2682	1,3
35	С124-2 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,04355	<u>29569,28</u>	-	1288	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	С124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240, діаметр 10 мм	т	0,02931	<u>29569,28</u>	-	867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,1372	<u>29033,78</u>	-	3983	-	-	-	-
		КБ2, арк.12,13			-	-			-	-	-
		- плита підлоги Пп-4									
38	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,012	<u>320071,97</u>	<u>2810,97</u>	3841	139	<u>34</u>	<u>180,8400</u>	<u>2,17</u>
					11555,68	1083,39			13	12,7969	0,15
39	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/ П4	100м3	0,013	<u>423844,93</u>	<u>10234,31</u>	5510	270	<u>133</u>	<u>299,2920</u>	<u>3,89</u>
					20794,81	3298,33			43	39,2682	0,51
40	С124-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240, діаметр 10 мм	т	0,00506	<u>29569,28</u>	-	150	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,1601	<u>29033,78</u>	-	4648	-	-	-	-
		КБ2, арк.15,16			-	-			-	-	-
		- плита підлоги Пп-5									
42	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/ П4	100м3	0,215	<u>423844,93</u>	<u>10234,31</u>	91127	4471	<u>2200</u>	<u>299,2920</u>	<u>64,35</u>
					20794,81	3298,33			709	39,2682	8,44
43	С124-21 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 10 мм	т	0,03634	<u>29356,78</u>	-	1067	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	1,25721	<u>29033,78</u> -	- -	36502	-	- -	- -	- -
45	KБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону (закладні Зд-1)	m	0,02758	<u>6755,06</u> <u>3907,71</u>	<u>2598,12</u> <u>486,57</u>	186	108	<u>72</u> <u>13</u>	<u>51,7440</u> <u>5,0705</u>	<u>1,43</u> <u>0,14</u>
46	S124-64	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердління [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	0,02758	<u>46454,57</u> -	- -	1281	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					374669	15625	<u>5314</u> 1863		<u>227,79</u> 22,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього зарплатна плата, грн.					374669				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомістість в загальновиробничих витратах, люд.год. зарплата плати в загальновиробничих витратах, грн.					353730 17488 10280 30,01 3511				
		Всього будівельні роботи, грн.					384949				
		-----					384949				
		Всього по розділу 2					384949				
		Розділ 3. Люк підлогових каналів КБ2, арх.17-19 Люк Лк1-Лк17 та ручка Р1 В наступній позиції враховано:									
47	KБ9-75-1 K=1	Коefіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коefіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Виготовлення дрібних індивідуальних листових конструкцій масою до 0,5 т [бачки, воронки, жолоби, лотки та ін.]	m	0,33488	<u>32859,24</u> <u>19003,15</u>	<u>12206,42</u> <u>1716,28</u>	11004	6364	<u>4088</u> <u>575</u>	<u>257,6000</u> <u>18,2900</u>	<u>86,27</u> <u>6,12</u>
48	S111-1804 варіант 1	Сталь листова, товщина 4 мм	т	0,355	<u>32749,96</u> -	- -	11626	-	- -	- -	- -
49	S111-123	Гайки шестигранні, діаметр різьби 12-14 мм	т	0,00126	<u>50097,47</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
50	KP20-12-4	Монтаж металевих щитів перекриття каналів	1т	0,33488	<u>6228,86</u> <u>4852,03</u>	<u>1376,83</u> <u>299,35</u>	2086	1625	<u>461</u> 100	<u>57,3120</u> 3,0842	<u>19,19</u> 1,03
		Разом прямі витрати по розділу 3					24779	7989	<u>4549</u> 675		<u>105,46</u> 7,15
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					24779				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					12241 8664 4813 13,52 1581 29592 29592				
		Розділ 4. Прорізи Пр-1, Пр-2 та монолітні ділянки Мд-1, Мд-2									
51	КР4-18-1	КБ2, арк.20-22 - МД-1 - 2 шт., МД-2 - 1 шт. Установлення анкерів з арматури А500С, діам. 12 мм L=400 мм із свердлінням отворів та закріпленням сумішшю HIT-RE 500 V4/500	100 кг	0,3888	<u>9427,48</u> 9427,48	-	3665	3665	-	140,9400	54,8
52	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,03888	<u>29033,78</u> -	-	1129	-	-	-	-
53	& C111-2009-8-2	Анкер хімічний HIT-RE 500 V4/500	шт	5	<u>2478,66</u> -	-	12393	-	-	-	-
54	КБ6-17-8	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 150 мм до 200 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0348	<u>633285,57</u> 144620,99	<u>45110,71</u> 14715,75	22038	5033	<u>1570</u> 512	<u>2056,3200</u> 174,8965	<u>71,56</u> 6,09
55	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм - закладання монтажного отвору (КБ2, арк. 22)	т	0,1398	<u>29569,28</u> -	-	4134	-	-	-	-
56	КР3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,015	<u>440098,74</u> 75073,62	<u>6568,19</u> 5487,15	6601	1126	<u>99</u> 82	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>16,01</u> 1,06
57	КБ6-16-11	Улаштування бетонних стін і перегородок висотою понад 3 м до 6 м, товщиною понад 500 мм до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 10-20мм КБ2, арк.23,24 - Пр-1, Пр-2	100м3	0,0576	<u>398706,99</u> 34234,19	<u>12276,63</u> 4717,05	22966	1972	<u>707</u> 272	<u>492,7200</u> 55,7392	<u>28,38</u> 3,21
58	КР3-23-1	Пробивання прорізів у цегляних стінах вручну	1 м3	2,704	<u>1645,08</u> 1348,80	<u>296,28</u> 79,05	4448	3647	<u>801</u> 214	<u>21,1080</u> 0,9594	<u>57,08</u> 2,59
59	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 м	0,08923	<u>16441,47</u> 15077,59	<u>1098,04</u> 282,04	1467	1345	<u>98</u> 25	<u>235,9560</u> 3,7786	<u>21,05</u> 0,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	& C111-1838-1 варіант 1	Швеллер №14	т	0,08652	<u>47535,02</u>	-	4113	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C111-1814-11	Пластина 60x4 мм	т	0,00271	<u>31209,32</u>	-	85	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C111-1844-1-23 варіант 2	Шпилька DIN 975 M16, довжина 740 мм	шт	12	<u>101,31</u>	-	1216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C1545-31-7 варіант 1	Гайка шестигранна M16	шт	24	<u>16,91</u>	-	406	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C111-1844-1-23 варіант 3	Шпилька DIN 975 M12, довжина 880 мм	шт	12	<u>101,31</u>	-	1216	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C1545-31-7 варіант 2	Гайка шестигранна M12	шт	24	<u>14,76</u>	-	354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	C1424-11624	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B25 [M350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,048	<u>3227,50</u>	-	155	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	KP3-14-1	Посилення прорізів в цегляних стінах металевим каркасом	1 m	0,57323	<u>25664,61</u>	<u>525,24</u>	14712	14276	<u>301</u>	<u>333,5280</u>	<u>191,19</u>
					24904,54	60,27			35	0,6583	0,38
68	& C111-1804-32 варіант 1	Полоса металева 100x4 мм	т	0,2148	<u>31713,07</u>	-	6812	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	& C111-973-6 варіант 1	Кутик 125x8 мм	т	0,20932	<u>47535,02</u>	-	9950	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& C111-973-6 варіант 2	Кутик 90x6 мм	т	0,14911	<u>31461,19</u>	-	4691	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& C111-201-1 варіант 1	Суміш Ceresit CX-15	кг	12,4608	<u>43,33</u>	-	540	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
72	KB13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,015576	<u>1305,62</u>	<u>98,46</u>	20	7	<u>2</u>	<u>5,7360</u>	<u>0,09</u>
					479,13	6,50			-	0,0864	-
73	KB13-26-6 K=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 (2 рази)	100м2	0,015576	<u>4450,04</u>	<u>144,66</u>	69	11	<u>2</u>	<u>8,6880</u>	<u>0,14</u>
					715,89	14,54			-	0,1930	-
74	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення конструкцій посилення по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,015576	<u>29908,64</u>	<u>205,99</u>	466	225	<u>3</u>	<u>199,9680</u>	<u>3,11</u>
					14413,69	172,09			3	2,2111	0,03
75	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,01995	<u>440098,74</u>	<u>6568,19</u>	8780	1498	<u>131</u>	<u>1067,4480</u>	<u>21,3</u>
					75073,62	5487,15			109	70,5028	1,41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КР3-32-1	Армування кладки стін та інших конструкцій при перев'язці нової кладки зі старою	1 т	0,00319	<u>9824,53</u> 8759,58	<u>1064,95</u> 231,54	31	28	<u>3</u> 1	<u>122,9760</u> 2,3856	<u>0,39</u> 0,01
77	С124-21 варіант 4	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 10 мм	т	0,00319	<u>29356,78</u> -	<u>-</u> -	94	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					132551	32833	<u>3717</u> 1253		<u>465,1</u> 15,12
		Разом будівельні роботи, грн.					132551				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					96001				
		всього заробітна плата, грн.					34086				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19856				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6743				
		Всього будівельні роботи, грн.					152407				

		Всього по розділу 4					152407				
		Розділ 5. Плита біологічного захисту									
78	КР2-1-3	КЗ-3, арк.2,3 Розбирання монолітних бетонних стін	1 м3	3,92	<u>2946,52</u> 698,33	<u>2248,19</u> 580,10	11550	2737	<u>8813</u> 2274	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>40,92</u> 30,71
		штробы по осі 4									
79	КР20-29-9	Пробивання борозен в бетонних стінах, переріз борозен до 80 см2 (150x50мм)	10м	0,14	<u>606,33</u> 589,67	<u>-</u> -	85	83	<u>-</u> -	<u>9,2280</u> -	<u>1,29</u> -
		штробы по осі 4/5									
80	КР20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах, переріз борозен до 120 см2	10м	0,14	<u>839,89</u> 815,88	<u>-</u> -	118	114	<u>-</u> -	<u>12,7680</u> -	<u>1,79</u> -
81	КР20-29-13 К=134	На кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних стінах додавати (560x500мм)	10м	0,14	<u>26249,89</u> 25482,30	<u>-</u> -	3675	3568	<u>-</u> -	<u>398,7840</u> -	<u>55,83</u> -
		штробы по осі А/1									
82	КР20-29-11	Пробивання борозен в бетонних стінах, переріз борозен до 120 см2	10м	0,058	<u>839,89</u> 815,88	<u>-</u> -	49	47	<u>-</u> -	<u>12,7680</u> -	<u>0,74</u> -
83	КР20-29-13 К=6	На кожні 20 см2 понад 120 см2 при пробиванні борозен в бетонних стінах додавати (300x80мм)	10м	0,058	<u>1175,37</u> 1141,00	<u>-</u> -	68	66	<u>-</u> -	<u>17,8560</u> -	<u>1,04</u> -
		Отвори в плитах перекриття									
84	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 159x250 мм	100шт	0,01	<u>17730,86</u> 17513,03	<u>45,58</u> 12,16	177	175	<u>-</u> -	<u>266,5200</u> 0,1476	<u>2,67</u> -
85	КР20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 159x450 мм	100шт	0,01	<u>17730,86</u> 17513,03	<u>45,58</u> 12,16	177	175	<u>-</u> -	<u>266,5200</u> 0,1476	<u>2,67</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КБ6-22-3	КЗ-3, арк.6 Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм Кр-1 та окремі стержні	100м3	1,1612	<u>478694,88</u>	<u>15404,04</u>	555860	66493	<u>17887</u>	<u>814,2000</u>	<u>945,45</u>
					57262,69	5604,65			6508	66,5874	77,32
87	С124-2 варіант 3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,04876	<u>29569,28</u>	-	1442	-	-	-	-
88	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,38271	<u>29033,78</u>	-	11112	-	-	-	-
89	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16-18 мм	т	5,93151	<u>29033,78</u>	-	172214	-	-	-	-
90	КР19-28-1	Встановлення плит з екструдованого пінополістиролу	м3	0,26	<u>934,81</u>	-	243	243	-	14,6160	3,8
					933,96	-			-	-	-
91	& С114-973-1	Утеплювач з плит ЕППС	м3	0,2496	<u>2193,36</u>	-	547	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
92	КР19-1-2	Розбирання ізоляції після набрання плитою міцності	м3	0,26	<u>341,20</u>	<u>7,90</u>	89	87	2	5,4720	1,42
					333,30	2,44			1	0,0300	0,01
93	КБ6-58-4	Укладання бетонної суміші в конструкції перекриття (заповнення пустот збірних плит)	100 м3	0,0075	<u>23199,23</u>	<u>10433,27</u>	174	94	<u>78</u>	<u>180,1560</u>	<u>1,35</u>
					12517,24	4021,13			30	47,4973	0,36
94	С1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,76125	<u>3052,00</u>	-	2323	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					759903	73882	<u>26780</u>		<u>1058,97</u>
									8813		108,4
		Разом будівельні роботи, грн.					759903				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					659241				
		всього заробітна плата, грн.					82695				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48216				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					139,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16375				
		Всього будівельні роботи, грн.					808119				

		Всього по розділу 5					808119				
Розділ 6. Дах та покрівля											
95	КР8-24-1	Улаштування крокв, стійок, балок, підкосів, ригелів з дощок та брусів	м3	6,613	<u>6099,95</u>	<u>49,80</u>	40339	21317	<u>329</u>	<u>48,1920</u>	<u>318,69</u>
					3223,56	43,90			290	0,6242	4,13
96	КР8-24-2	Улаштування мауерлатів	м3	1,173	<u>3667,34</u>	<u>44,92</u>	4302	2213	<u>53</u>	<u>28,2000</u>	<u>33,08</u>
					1886,30	39,59			46	0,5630	0,66
97	КР8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	2	<u>930,55</u>	<u>9,76</u>	1861	1774	<u>20</u>	<u>13,2600</u>	<u>26,52</u>
					886,96	8,61			17	0,1224	0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C112-28 варіант 7	Бруси та дошки обрізні з хвойних порід, 2 сорт	м3	8,04083	<u>5833,33</u>	-	46905	-	-	-	-
99	& C1551-1- СП-24 варіант 1	Анкерна шпилька HAS-U 5.8 M12x300 Hilti	шт	4	<u>137,72</u>	-	551	-	-	-	-
100	& C1551-1- СП1 варіант 1	Анкер HILTI HIY-HY 200-A	шт	0,112	<u>2203,22</u>	-	247	-	-	-	-
101	& C1-223-3- 56-1	Вікна слухові дерев'яні жалюзійні 1400x750 мм АР, арк.14	м2	2,1	<u>933,54</u>	-	1960	-	-	-	-
102	КБ12-12-1 Н2,5=1,15	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці	100м2	4,0722	<u>12017,08</u>	<u>499,43</u>	48936	46867	<u>2034</u>	<u>172,0584</u>	<u>700,66</u>
103	КР8-37-5	Віднімаються трудовитрати по утепленню покриттів насухо мімплитою	100м2	-0,40722	<u>3028,86</u>	-	-1233	-1233	<u>433</u>	<u>1,1213</u>	<u>4,57</u>
104	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі (контробрезітка)	100м2	0,1855	<u>2612,22</u>	<u>49,80</u>	485	448	<u>9</u>	<u>37,1400</u>	<u>6,89</u>
					<u>2417,44</u>	<u>43,90</u>			<u>8</u>	<u>0,6242</u>	<u>0,12</u>
105	C112-28 варіант 7	Бруси та дошки обрізні з хвойних порід, 2 сорт	м3	4,37871	<u>5833,33</u>	-	25542	-	-	-	-
106	& C111-857- 5 варіант 1	Супердифузійна паропроникна мембрана	м2	467,25	<u>39,78</u>	-	18587	-	-	-	-
107	& C1550-36- 1-3Л варіант 1	*ширина рулона 1,5 м Стрічка для склеювання пароізоляційнихплівок	пм	312	<u>21,42</u>	-	6683	-	-	-	-
108	& C111-829- 12-7 варіант 2	Металочерепиця колір RAL 3011	м2	423,5088	<u>227,00</u>	-	96136	-	-	-	-
109	& C111- 1859-B4-2-1 варіант 4	Планки обрамлення	м	133,57	<u>249,92</u>	-	33382	-	-	-	-
110	& C111-566- 291 варіант 1	Цвяхи оцинковані 3,5x70	шт	444	<u>1,00</u>	-	444	-	-	-	-
111	& C111-566- 291 варіант 2	Цвяхи оцинковані 2x35	шт	1827	<u>0,71</u>	-	1297	-	-	-	-
112	& C111- 1613-2 варіант 1	Силікон (герметик)	флакон	9	<u>278,01</u>	-	2502	-	-	-	-
113	& C111- 1613-2	Фарба спеціальна аерозольна (400 мл)	флакон	9	<u>121,61</u>	-	1094	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	варіант 2				-	-			-	-	-
114	КР4-17-1	Улаштування підшивки звису струганими дошками	100 м2	0,3786	<u>9563,38</u>	<u>107,96</u>	3621	3492	<u>41</u>	<u>126,4680</u>	<u>47,88</u>
					9223,31	90,19			34	1,1588	0,44
115	С112-28	Бруси та дошки обрізні з хвойних порід, 2 сорт	м3	0,768355	<u>5833,33</u>	-	4482	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
116	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	0,44	<u>1962,75</u>	<u>172,64</u>	864	727	<u>76</u>	<u>23,1840</u>	<u>10,2</u>
					1651,40	51,04			22	0,7210	0,32
117	С111-1755	Грати металеві RAL 3011	т	0,1342	<u>47609,72</u>	-	6389	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		біовогнезахист дерев'яних конструкцій									
118	КР20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	7,922	<u>107,90</u>	-	855	855	-	1,5720	12,45
					107,90	-			-	-	-
119	КР20-21-3	Вогнезахист дерев'яних конструкцій лат під покрівлю, покриттів та настилів	100м2	3,229	<u>398,66</u>	-	1287	1287	-	5,8080	18,75
					398,66	-			-	-	-
120	& С1113-8-2	Вогнезахист F-1 для деревини Kompozit	л	164,9259	<u>141,40</u>	-	23321	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					370839	77747	<u>2562</u>		<u>1155,82</u>
									850		10,48
		Разом будівельні роботи, грн.					370839				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290530				
		всього заробітна плата, грн.					78597				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47258				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					139,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16380				
		Всього будівельні роботи, грн.					418097				

		Всього по розділу 6					418097				
Розділ 7. Тимчасова перегородка											
121	КБ10-11-4	Улаштування чистих каркасних перегородок з обшиванням гіпсокартонними листами з однієї сторони	100м2	4,612	<u>13874,13</u>	<u>1,97</u>	63987	63973	<u>9</u>	<u>204,7680</u>	<u>944,39</u>
					13870,98	0,37			2	0,0050	0,02
122	С112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	3,505	<u>4440,26</u>	-	15563	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
123	& С111-741-1-В	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	484,26	<u>111,04</u>	-	53772	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
124	& С111-17146И	Гвинти самонарізні 5,5x32	100 шт	51,6544	<u>64,46</u>	-	3330	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
125	& С1545-44-3	Дюбель с шурупом	шт	576,5	<u>0,86</u>	-	496	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
126	КР11-32-1	Оббивання поверхонь стін ізоляційним матеріалом	100м2	4,612	<u>449,10</u> 437,09	<u>1,24</u> 1,04	2071	2016	<u>6</u> 5	<u>7,1760</u> 0,0133	<u>33,1</u> 0,06
127	& С111-1578-3 варіант 2	ПВХ плівка	м2	479,648	<u>17,01</u> -	-	8159	-	-	-	-
128	КБ10-38-1	Установлення дверних блоків	10шт	0,1	<u>1178,76</u> 774,83	-	118	77	-	11,9040	1,19
129	С123-198 варіант 1	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однопольні з глухим полотном з фурнітурою та замком	м2	1,85	<u>1903,29</u> -	-	3521	-	-	-	-
130	КБ10-11-4 К=0,8	Демонтаж тимчасової перегородки Улаштування чистих каркасних перегородок з обшиванням гіпсокартонними листами з однієї сторони	100м2	4,612	<u>11099,31</u> 11096,79	<u>1,57</u> 0,30	51190	51178	<u>7</u> 1	<u>163,8144</u> 0,0040	<u>755,51</u> 0,02
131	С112-26 (зворотні матеріали)	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт (зворотні матеріали)	м3	3,505	<u>2124,96</u> -	-	7448	-	-	-	-
132	КБ10-38-1 К=0,8	Установлення дверних блоків	10шт	0,1	<u>619,87</u> 619,87	-	62	62	-	9,5232	0,95
133	С123-198 варіант 1 (зворотні матеріали)	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однопольні з глухим полотном з фурнітурою та замком (зворотні матеріали)	м2	1,85	<u>928,98</u> -	-	1719	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					202269	117306	<u>22</u> 8		<u>1735,14</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					202269				
		Вартість зворотних матеріалів, грн.					9167				
		Всього по розділу 7					272666				
Розділ 8. Інші роботи											
134	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	16,265	<u>119,14</u> 119,14	-	1938	1938	-	1,9560	31,81
135	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	16,265	<u>125,73</u> -	<u>125,73</u> 13,45	2045	-	<u>2045</u> 219	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					3983	1938	<u>2045</u> 219		<u>31.81</u> 2,62
		Разом будівельні роботи, грн.					3983				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2157				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1358				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					484				
		Всього будівельні роботи, грн.					5341				

		Всього по розділу 8					5341				
		Разом прямі витрати по кошторису					2034898	367332	<u>62666</u> 17849		<u>5406.94</u> 219,83
		Разом будівельні роботи, грн.					2034898				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1604900				
		всього заробітна плата, грн.					385181				
		Загальновиробничі витрати, грн.					229361				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					675,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					79001				
		Всього будівельні роботи, грн.					2264259				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					9167				

		Всього по кошторису					2264259				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6301,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					464182				

Склад

С.М.Грибок

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

Є.В.Покрищенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Водопровід В4, В5, каналізація К13, К13Н
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:	Кошторисна вартість	46,388 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,15857 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	12,474 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Системи В4; В5									
1	КР15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	2885,97	109,23	2886	2146	109	29,4240	29,42
					2145,89	16,43			16	0,1738	0,17
2	& С1630-1162-2	Насос циркуляційний Q=2м3/год, Н=7м	шт	1	9498,85	-	9499	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,35	6161,46	-	2157	2098	-	78,1920	27,37
					5993,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C113-1683 варіант 3	Труба поліетиленова ПЕ100 32x3 (d32)	м	35	<u>73,72</u>	-	2580	-	-	-	-
5	KM11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	4	<u>113,54</u>	-	454	161	-	0,5175	2,07
6	C1630-645 варіант 2	Кран кульовий муфтовий DN25	шт	6	<u>624,74</u>	-	3748	-	-	-	-
7	KP15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 25 мм	фільтр	1	<u>146,50</u>	<u>19,19</u>	147	125	<u>19</u>	<u>1,6920</u>	<u>1,69</u>
8	& C1630-645-5	Фільтр муфтовий механічного очищення Dn 25	шт	1	<u>208,40</u>	-	208	-	-	-	-
9	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,35	<u>3367,75</u>	-	1179	1179	-	47,2800	16,55
10	& C114-66-1 варіант 6	Ізоляція тр-дів із вспіненого каучука в в трубках DN32, б=13мм	м	35,7	<u>71,12</u>	-	2539	-	-	-	-
11	& C111-327-15 варіант 1	Клей K-414 K-FLEX	л	0,497	<u>382,76</u>	-	190	-	-	-	-
12	& C1545-101-4 варіант 1	Стрічка для повздовжніх та поперечних швів K-FLEX	м	48,349	<u>4,48</u>	-	217	-	-	-	-
13	& C111-503-2 варіант 1	Очищувач K-FLEX	л	0,11	<u>548,96</u>	-	60	-	-	-	-
14	& C113-1278-2 варіант 1	Кліпса монтажна	шт	105	<u>3,24</u>	-	340	-	-	-	-
15	& C1545-32-9-1	Противопожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn25 23-28мм	шт	2	<u>955,79</u>	-	1912	-	-	-	-
16	KM8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі труб у вибухонебезпечні приміщення	прохід	2	<u>195,83</u>	-	392	158	-	1,0695	2,14
17	& C1545-32-9-2	З'єднання для шлангу (патрубок) 1"	шт	2	<u>187,06</u>	-	374	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					28882	5867	<u>128</u>		<u>79,24</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					28882		17		0,18
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22887				
		всього заробітна плата, грн.					5884				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3194				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					32076				

		Всього по розділу 1					32076				
		Розділ 2. Система каналізації K13, K13H									
18	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т (КНУ)	насос	1	<u>2885,97</u>	<u>109,23</u>	2886	2146	<u>109</u>	<u>29,4240</u>	<u>29,42</u>
					2145,89	16,43			16	0,1738	0,17
19	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	0,4	<u>6169,94</u>	<u>6,20</u>	2468	2459	<u>2</u>	<u>78,9840</u>	<u>31,59</u>
					6147,32	5,18			2	0,0666	0,03
20	C130-1199 варіант 2	Поліпропіленова труба для каналізації, діаметр 32 мм	м	6	<u>33,69</u>	-	202	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	C130-1199 варіант 3	Поліпропіленова труба для каналізації, діаметр 40 мм	м	4	<u>43,47</u>	-	174	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C130-1199 варіант 4	Поліпропіленова труба для каналізації технічна, діаметр 32 мм	м	30	<u>12,77</u>	-	383	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C1545-32-9-1 варіант 1	Противопожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn32 29-36мм	шт	2	<u>1238,88</u>	-	2478	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	C113-989 варіант 2	Відведення ПП 90 град. діам. 40 мм	шт	2	<u>21,56</u>	-	43	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	C113-989 варіант 3	Відведення ПП 45 град. діам. 40 мм	шт	2	<u>20,97</u>	-	42	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C113-1043-1 варіант 1	Трійник 45 град. 40/40 мм	шт	2	<u>58,13</u>	-	116	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& C113-1043-1 варіант 2	Трійник 45 град. 100/50 мм	шт	1	<u>98,04</u>	-	98	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C130-121-11 варіант 2	Хомут кріплення для труби 32 мм	шт	75	<u>11,27</u>	-	845	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	KP15-32-11	Установлення сифона діаметром 32 мм	10к-т	0,2	<u>874,98</u>	<u>2,48</u>	175	155	-	10,4040	2,08
					776,87	2,07			-	0,0266	0,01
30	& C1630-973-1-6A варіант 3	Сифон для скидання дренажу діаметр 32 мм HC7-FUNELL-B	шт	2	<u>419,04</u>	-	838	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	KP15-32-11	Установлення воронки діаметром 32 мм	10к-т	0,1	<u>874,98</u>	<u>2,48</u>	87	78	-	10,4040	1,04
					776,87	2,07			-	0,0266	-
32	& C1630-973-1-6A варіант 2	Воронка крапельна 32 м з запахозапираючим пристроєм HL21	шт	1	<u>809,19</u>	-	809	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					11644	4838	111 18		64,13 0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					11644				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6695				
		всього заробітна плата, грн.					4856				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2669				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					792				
		Всього будівельні роботи, грн.					14313				

		Всього по розділу 2					14313				
		Разом прямі витрати по кошторису					40526	10705	239 35		143,37 0,39
		Разом будівельні роботи, грн.					40526				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29582				
		всього заробітна плата, грн.					10740				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5862				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1734				
		Всього будівельні роботи, грн.					46388				

		Всього по кошторису					46388				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					158,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12474				

Склад



С.М.Грибок

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів



Є.В.Покрищенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

Устаткування водопроводу та каналізації
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 58,430 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “4 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	& 17064-1759-6	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15				
2	1704-50534	Каналізаційна напірна установка HiDrainlift 3-24-G, N=0,25кВт; (маса=0,00725)	шт	1	11535,83	11536
3	1704-10320	Датчик тиску муфтовий Dn 25; (маса=0,0012)	шт	1	23632,70	23633
4	1704-50510	Датчик температури муфтовий Dn 25; (маса=0,00055)	шт	1	19028,00	19028
	варіант 1	Датчик протоку муфтовий Dn 25; (маса=0,0018)	шт	1	3710,00	3710
	варіант 1					
		Разом				57907
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				523
		Всього по кошторису				58430

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

С.М.Грибок

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на Опалення

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:	Кошторисна вартість	52,811 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,09487 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	7,527 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Монтаж									
1	KP15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих (існуючих)	100кВт	0,13592	<u>13033,01</u>	<u>646,58</u>	1771	1279	<u>88</u>	<u>133,7520</u>	<u>18,18</u>
					9406,78	140,58			19	1,4484	0,2
2	& C1630-115-2	Кріплення для радіаторів панельного типу Korado Z-U 320	шт	12	<u>175,27</u>	-	2103	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	18	<u>113,54</u>	-	2044	725	-	0,5175	9,32
					40,28	-			-	-	-
4	& C130-1107-23	Термостатичний клапан прямий з попереднім напіттуванням 15 мм RA-N	шт	6	<u>855,97</u>	-	5136	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1107-24 варіант 1	Термостатична головка для вбудованого термодатчика "Danfoss"			-	-			-	-	-
5	& C130-1107-24 варіант 1	Термостатична головка для вбудованого термодатчика RA 2990 "Danfoss"	шт	6	<u>700,42</u>	-	4203	-	-	-	-
6	& C130-1107-30 варіант 2	Запірний клапан RLV-S "Danfoss" 15 мм прямий нікельований	шт	6	<u>349,00</u>	-	2094	-	-	-	-
7	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,3	<u>5337,23</u>	-	1601	1562	-	67,9080	20,37
8	C113-1351-1A варіант 2	Труба зі зшитого поліетилену TECEflex, 20x3, 3 TECE	м	30	<u>132,63</u>	-	3979	-	-	-	-
9	C113-2150 варіант 10	Гофротруба захисна, 20 Капро	м	30	<u>11,05</u>	-	332	-	-	-	-
10	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,47	<u>5578,68</u>	-	2622	2553	-	70,8720	33,31
11	C113-1351-1A варіант 3	Труба зі зшитого поліетилену TECEflex, 25x4 TECE	м	47	<u>236,33</u>	-	11108	-	-	-	-
12	C113-2150 варіант 11	Гофротруба захисна, 25 Капро	м	47	<u>14,11</u>	-	663	-	-	-	-
13	& C130-1107-33 варіант 2	Кран кульовий повнопрохідний з внутрішньою різьбою муфтовий 25 мм	шт	2	<u>935,87</u>	-	1872	-	-	-	-
14	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,06	<u>6161,46</u>	-	370	360	-	78,1920	4,69
15	C113-1351-1A варіант 4	Труба зі зшитого поліетилену TECEflex, 32x4 TECE	м	6	<u>368,08</u>	-	2208	-	-	-	-
16	C113-2150 варіант 13	Гофротруба захисна, 32 Капро	м	6	<u>23,30</u>	-	140	-	-	-	-
17	& C113-1738-1 варіант 1	Трійник TECE рівнопрохідний 32 мм PPSU Teploradist	шт	2	<u>972,00</u>	-	1944	-	-	-	-
18	& C113-1738-1 варіант 2	Трійник TECE редукційний 25/20/25 PPSU Teploradist	шт	6	<u>310,00</u>	-	1860	-	-	-	-
19	& C113-1738-1 варіант 3	Муфта TECE перехідна редукційна 32/25 PPSU Teploradist	шт	4	<u>454,50</u>	-	1818	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C113-1738-1 варіант 4	Муфта ТЕСЕ перехідна редукційна 25/20 PPSU Teploradist	шт	4	<u>245,00</u>	-	980	-	-	-	-
21	& C130-121-6	Кріплення д=20 мм	шт	14	<u>6,66</u>	-	93	-	-	-	-
22	& C130-121-7	Кріплення д=25 мм	шт	32	<u>9,80</u>	-	314	-	-	-	-
23	& C130-121-8	Кріплення д=32мм	шт	4	<u>11,55</u>	-	46	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					49301	6479	88 19		85,87 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					49301				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42734				
		всього заробітна плата, грн.					6498				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3510				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1029				
		Всього будівельні роботи, грн.					52811				

		Всього по розділу 1					52811				
		Разом прямі витрати по кошторису					49301	6479	88 19		85,87 0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					49301				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42734				
		всього заробітна плата, грн.					6498				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3510				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1029				
		Всього будівельні роботи, грн.					52811				

		Всього по кошторису					52811				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					94,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7527				

Склад

С.М.Грибок

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Вентиляція та кондиціювання
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	338,681 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,06397 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	79,788 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 березня” 2024 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР15-129-2	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	1	<u>783,84</u> 763,96	<u>15,21</u> 3,31	784	764	<u>15</u> 3	<u>10,1160</u> 0,0341	<u>10,12</u> 0,03
5	& С130-59-11 варіант 1	Вентилятори каналні /осьові / ВКП1 4Е600х350 ВЕНТС	шт	1	<u>24516,67</u> -	- -	24517	-	- -	- -	- -
6	КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>665,70</u> 647,06	<u>15,21</u> 3,31	666	647	<u>15</u> 3	<u>8,5680</u> 0,0341	<u>8,57</u> 0,03
7	& С130-59-11 варіант 2	Вентилятори каналні /осьові / ТТ ПРО 315 ВЕНТС	шт	1	<u>6590,00</u> -	- -	6590	-	- -	- -	- -
8	КБ20-14-2	* Заслонки та клапани Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 355 мм	шт	1	<u>263,57</u> 169,64	<u>8,58</u> 2,41	264	170	<u>9</u> 2	<u>2,4120</u> 0,0319	<u>2,41</u> 0,03
9	& 2308-2010-8 варіант 2	Заслонка КРВ 315	шт	1	<u>1728,33</u> -	- -	1728	-	- -	- -	- -
10	КБ20-14-6	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1000 мм	шт	1	<u>237,24</u> 151,91	<u>8,58</u> 2,41	237	152	<u>9</u> 2	<u>2,1600</u> 0,0319	<u>2,16</u> 0,03
11	& С130-158-1-11В варіант 3	Зворотній клапан КОМ1 300х150	шт	1	<u>1427,67</u> -	- -	1428	-	- -	- -	- -
12	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	1	<u>295,45</u> 169,64	<u>8,58</u> 2,41	295	170	<u>9</u> 2	<u>2,4120</u> 0,0319	<u>2,41</u> 0,03
13	& С130-158-1-11В варіант 1	Зворотній клапан КОМ1 500х300	шт	1	<u>2460,42</u> -	- -	2460	-	- -	- -	- -
14	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	1	<u>440,51</u> 210,99	<u>12,87</u> 3,62	441	211	<u>13</u> 4	<u>3,0000</u> 0,0479	<u>3</u> 0,05
15	& С130-158-1-11В варіант 2	Зворотній клапан КОМ1 600х350	шт	1	<u>2662,72</u> -	- -	2663	-	- -	- -	- -
16	КБ20-29-1	Установлення вставок гнучких до вентиляторів	м2	0,73	<u>819,33</u> 805,56	- -	598	588	- -	11,7360 -	8,57 -
17	& С130-158-1-15В	Вставка гнучка ВВГ 315	шт	2	<u>347,32</u> -	- -	695	-	- -	- -	- -
18	& С130-158-1-4В варіант 1	Вставка гнучка ВВГ 600х350	шт	2	<u>1546,67</u> -	- -	3093	-	- -	- -	- -
19	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600	клапан	3	<u>772,79</u> -	- -	2318	2013	- -	9,4200 -	28,26 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вентсатримувальник периметром до 1000 мм			670,99	-			-	-	-
		* Грати вентиляційні									
20	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	20	<u>191,73</u>	<u>9,59</u>	3835	3528	<u>192</u>	<u>2,5080</u>	<u>50,16</u>
					176,39	0,36			7	0,0048	0,1
21	& C113-2269-2	ґрати вентиляційні воздухозаборні Р800х300 5070-1Н	шт	1	<u>934,20</u>	-	934	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& C113-2269-3	ґрати вентиляційні регульовані РР150х150 2535-1	шт	1	<u>153,90</u>	-	154	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& C113-2269-3	ґрати вентиляційні регульовані РР250х200 2535-1	шт	2	<u>194,70</u>	-	389	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
24	& C113-2269-3	ґрати вентиляційні регульовані РР350х250 2535-1	шт	3	<u>288,20</u>	-	865	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
25	& C113-2269-3	ґрати вентиляційні регульовані РР400х250 2535-1	шт	1	<u>327,30</u>	-	327	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
26	& C113-2269-3	ґрати вентиляційні нерегульовані Р150х100 2535-1Ж	шт	1	<u>148,03</u>	-	148	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
27	& C113-2269-3	ґрати вентиляційні нерегульовані Р150х150 2535-1Ж	шт	1	<u>168,43</u>	-	168	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
28	& C113-2269-3	ґрати вентиляційні нерегульовані Р250х200 2535-1Ж	шт	7	<u>270,51</u>	-	1894	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
29	& C113-2269-3	ґрати вентиляційні нерегульовані Р300х150 2535-1Ж	шт	2	<u>241,70</u>	-	483	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
30	& C113-2269-3	ґрати вентиляційні нерегульовані Р450х350 2535-1Ж	шт	1	<u>549,58</u>	-	550	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
		* Повітроводи та короби									
31	КБ20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу С [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром до 600 мм	100м2	0,09	<u>94698,11</u>	<u>662,44</u>	8523	1941	<u>60</u>	<u>314,1600</u>	<u>28,27</u>
					21563,94	189,22			17	2,5051	0,23
32	КБ20-4-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу С [щільні] товщиною 0,5 мм, периметром 800, 1000 мм	100м2	0,262	<u>92987,18</u>	<u>580,96</u>	24363	5173	<u>152</u>	<u>287,6400</u>	<u>75,36</u>
					19743,61	166,32			44	2,2019	0,58
33	КБ20-4-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу С [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,233	<u>96481,18</u>	<u>580,96</u>	22480	4600	<u>135</u>	<u>287,6400</u>	<u>67,02</u>
					19743,61	166,32			39	2,2019	0,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу С [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,521	<u>92655,21</u>	<u>529,50</u>	48273	8900	<u>276</u>	<u>248,8800</u>	<u>129,67</u>
					17083,12	151,85			79	2,0104	1,05
35	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу С [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,122	<u>87583,66</u>	<u>416,65</u>	10685	1568	<u>51</u>	<u>187,2720</u>	<u>22,85</u>
					12854,35	113,49			14	1,5025	0,18
36	КБ20-4-5	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу С [щільні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,01	<u>85347,21</u>	<u>580,96</u>	853	197	<u>6</u>	<u>287,6400</u>	<u>2,88</u>
					19743,61	166,32			2	2,2019	0,02
37	КБ20-4-10	Прокладання фасонних частин з оцинкованої сталі класу С [щільні] товщиною 0,5-0,7 мм	100м2	0,377	<u>23704,21</u>	<u>529,50</u>	8936	6440	<u>200</u>	<u>248,8800</u>	<u>93,83</u>
					17083,12	151,85			57	2,0104	0,76
38	& С130-1121-11	Фасонні частини зі сталі оцинкованої т. 0,55-0,7мм (переходи, відводи, адаптери)	м2	37,7	<u>844,11</u>	-	31823	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	КР15-121-11	Прокладання коробів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,048	<u>80568,15</u>	<u>56,53</u>	3867	710	<u>3</u>	<u>215,3640</u>	<u>10,34</u>
					14782,58	34,99			2	0,4633	0,02
40	КР15-121-13	Прокладання коробів периметром понад 3200 до 3600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,009	<u>76843,14</u>	<u>42,83</u>	692	99	-	160,2360	1,44
					10998,60	26,51			-	0,3510	-
41	С1630-114 варіант 3	Кріплення [кронштейни, планки, хомути]	кг	130	<u>70,54</u>	-	9170	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		* Ізоляція повітроводів									
42	КР19-22-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами зі спіненого каучуку, поліетилену	100м2	0,495	<u>6385,06</u>	-	3161	3161	-	89,6400	44,37
					6385,06	-			-	-	-
43	С114-188-У варіант 1	ізоляція фольгована т. 50 mm Izover	м2	6,643	<u>133,45</u>	-	887	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& С114-31-13-35 варіант 1	Теплоізоляція самоклеюча фольгована типу ST DUKT K-flex товщ. 20 мм	м2	43,946	<u>395,44</u>	-	17378	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					262445	51055	<u>1867</u>		<u>727,77</u>
									436		5,61
		Разом устаткування, грн.					1728				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					17				
		Всього устаткування, грн.					1745				
		Разом будівельні роботи, грн.					260717				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					207795				
		всього заробітна плата, грн.					51491				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28611				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8525				
		Всього будівельні роботи, грн.					289328				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					291073				
		Розділ 2. Кондиціювання									
45	КБ20-57-1	* К1 Установлення зовнішніх блоків Multi split	блок	1	<u>2369,98</u> 1802,51	<u>285,83</u> 77,31	2370	1803	<u>286</u> 77	<u>23,8680</u> 0,9878	<u>23,87</u> 0,99
46	КБ20-36-1	Установлення внутрішніх блоків Multi split системи	шт	3	<u>1024,33</u> 634,10	<u>223,16</u> 60,56	3073	1902	<u>669</u> 182	<u>9,8280</u> 0,7763	<u>29,48</u> 2,33
47	КБ20-36-1	* К3 Установлення внутрішнього та зовнішнього блоку спліт-системи	шт	2	<u>1024,33</u> 634,10	<u>223,16</u> 60,56	2049	1268	<u>446</u> 121	<u>9,8280</u> 0,7763	<u>19,66</u> 1,55
48	КМ12-70-1	* К4 (переносне устаткування) * Фреоноводи Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,75	<u>12281,72</u> 11116,54	<u>1054,32</u> 313,33	9211	8337	<u>791</u> 235	<u>147,2000</u> 4,4850	<u>110,4</u> 3,36
49	& C1545-265-1-1E варіант 1	Фреоновід мідний, попередньоізолюваний 6,35	м	28	<u>136,78</u> -	<u>-</u> -	3830	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C1545-265-1-1E варіант 2	Фреоновід мідний, попередньоізолюваний 9.52	м	34	<u>202,40</u> -	<u>-</u> -	6882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C1545-265-1-1E варіант 3	Фреоновід мідний, попередньоізолюваний 12.7	м	6	<u>266,74</u> -	<u>-</u> -	1600	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C1545-265-1-1E варіант 4	Фреоновід мідний, попередньоізолюваний 15.88	м	7	<u>323,05</u> -	<u>-</u> -	2261	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0,07	<u>14647,12</u> 13895,68	<u>726,64</u> 206,44	1025	973	<u>51</u> 14	<u>184,0000</u> 3,0360	<u>12,88</u> 0,21
54	& C1545-265-8	Мідний трубопровід д22,2	м	7	<u>442,05</u> -	<u>-</u> -	3094	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,3	<u>5337,23</u> 5205,15	<u>-</u> -	1601	1562	<u>-</u> -	67,9080	20,37
56	& C113-1353-23	Труба дренажна ПВХ жорстка гладка д. 20мм	м	30	<u>19,47</u> -	<u>-</u> -	584	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КР15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,15	<u>5578,68</u> 5432,34	<u>-</u> -	837	815	<u>-</u> -	70,8720	10,63
58	& C113-	Труба дренажна ПВХ жорстка гладка д.	м	15	<u>24,15</u>	<u>-</u>	362	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	1353-24 КР15-19-3	25мм Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,03	- 6161,46 5993,42	- - -	185	180	- - -	- 78,1920	- 2,35
60	С113- 1353-25	Труба дренажна ПВХ жорстка гладка д. 32мм	м	3	29,48 -	- -	88	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					39052	16840	2243 629		229,64 8,44
		Разом будівельні роботи, грн.					39052				
		в тому числі:					19969				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17469				
		всього заробітна плата, грн.					8556				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					19,68				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					2303				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					47608				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					47608				
		Разом прямі витрати по кошторису					301497	67895	4110 1065		957,41 14,05
		Разом устаткування, грн.					1728				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					17				
		Всього устаткування, грн.					1745				
		Разом будівельні роботи, грн.					299769				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					227764				
		всього заробітна плата, грн.					68960				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					37167				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					92,51				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					10828				
		Всього будівельні роботи, грн.					336936				

		Всього по кошторису					338681				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1063,97				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					79788				

Склад

С.М.Грибок

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії
комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр
сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного
прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

Придбання устаткування систем вентиляції та кондиціонування
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 576,203 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Розділ 1. Вентиляція				
		П1				
1	& 2302-11001-2	Компресорно-конденсаторний блок PERSEUS 1.1.9 зовнішнього виконання виробництва GI Industrial (Італія), в комплекті з ТРВ, ресівером, соленоїдним клапаном, фільтром-осушувачем, оглядовим вічком, регулятором обертів вентиляторів, гумовими віброгасниками; (маса=0,15)	компл	1	175557,87	175558
2	& 2302-11001-3	Повітрооброблююча установка підвісного виконання виробництва Пухівського вентиляційного заводу (Україна) - витрата повітря 2555 м3/год, вільний тиск 350 Па, МС-4 РЕФК-36 (Система П1); (маса=0,05)	компл	1	171734,40	171734
3	& 2302-11001-4	Блок керування МС-4 РЕФК-36 (Система П1); (маса=0,01)	компл	1	67464,53	67465
4	& 2308-6007-2	Протипожежна запірна арматура Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0 з межею вогнестійкості EI60 з приводом BLF230-T (~220В) розміром 150x150 Е, Інтеркондиціонер kl48508; (маса=0,00452)	шт	1	14287,50	14288
5	& 2308-6007-2 варіант 1	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0 з межею вогнестійкості EI60 з приводом BLF230-T (~220В) розміром 350x150 Е, Інтеркондиціонер kl48510; (маса=0,00452)	шт	1	14558,33	14558
6	& 2308-6007-2 варіант 2	Клапан протипожежний універсальний КПВ-1.0 з межею вогнестійкості EI60 з приводом BLF230-T (~220В) розміром 400x400 Е, Інтеркондиціонер kl48512; (маса=0,00452)	шт	1	16451,67	16452
		Разом по розділу 1				460055
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4179

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по розділу 1				464234
		Розділ 2. Кондиціонування				
		К1 (мульти-спліт система)				
7	& 2308-4001-2	Зовнішній блок Q охл. /Q нагр. =6,15/6,59кВт N=2,24кВт (220В); M30F-21HFN8-Q; (маса=0,04)	шт	1	37770,00	37770
8	& 2308-4001-3	Внутрішній блок касетний Q охл. /Q нагр.=2.5/3,2кВт N=0,051кВт MCA3I-09HNXDO; (маса=0,04)	шт	1	13101,33	13101
9	& 2308-4001-4	Внутрішній блок настінний Q охл. /Q нагр=2,64/2,93кВт N=0,051кВт MSAG-09HRFN8; (маса=0,04)	шт	1	18333,33	18333
10	& 2308-4001-5	Внутрішній блок настінний Q охл. /Q нагр=2,2/2,35кВт N=0,051кВт MSAG-07HRFN8; (маса=0,04)	шт	1	16738,33	16738
		К3 (спліт система)				
11	& 2308-40011-4	Кондиціонер (спліт система): зовнішній блок MSAG-24HRFN8-I + внутр. блок MSAG-24HRFN8-O; (маса=0,04)	шт	1	18333,33	18333
		К4 (осушення повітря)				
12	& 2308-40011-3	Осушувач повітря переносний AMADOR 101 N=0,19кВт; (маса=0,005)	шт	1	6659,17	6659
		Разом по розділу 2				110934
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1035
		Всього по розділу 2				111969
		Разом				570989
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				5214
		Всього по кошторису				576203

Склав



С.М.Грибок

Перевірив



Є.В.Покрищенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на пусконаладжувальні роботи системи кондиціювання та автоматики припливної системи
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	18,320 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,13806 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	14,162 тис. грн.
Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	всього	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
1	КПЗ-28-4	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Кондиціонери місцеві автономні [шафового типу з вмонтованою холодильною машиною]. Номінальна подача повітрям до 8 тис. м3/год, при одному одноступінчастому кондиціонері в приміщенні (ККБ)	кондиц.	1	5573,15	-	5573	5573	-	55,0000	55			
					5573,15	-			-	-	-			
2	КП2-16-5	Системи регулювання автоматики припливної системи (П1)	система	1	2735,91	-	2736	2736	-	27,0000	27			
					2735,91	-			-	-	-			
3	КПЗ-28-1	Кондиціонери місцеві автономні [шафового типу з вмонтованою холодильною машиною]. Номінальна подача повітрям до 3.5 тис.	кондиц.	1	4559,85	-	4560	4560	-	45,0000	45			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		м3/год, при одному одностипному кондиціонері приміщенні (Мульти-спліт система)			4559,85	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					12869	12869	-		127
		Разом будівельні роботи, грн.					12869		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12869				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5451				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1293				
		Всього будівельні роботи, грн.					18320				

		Всього по кошторису					18320				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					138,06				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14162				

Склав



С.М.Грибок

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д
04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Холодопостачання апарату лінійного прискорювача
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:	Кошторисна вартість	137,484 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,32373 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	25,497 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	КМ7-35-2	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної, маса 0,7 т - монтаж Чилера	шт	1	4362.64	352.84	4363	4010	353	51.5200	51.52
					4009,80	76,50			77	0,7882	0,79
2	КР15-96-3	Установлення вставок віброізолювальних різьбових, діаметр 32 мм	вставка	6	228.06	22.54	1368	1034	135	2.3640	14.18
					172,41	0,86			5	0,0113	0,07
3	С1630-40 варіант 1	Вставки віброізолювальні різьбові муфтові, діаметр 32 мм	комплект	6	908.48	-	5451	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КР15-104-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	8	52.93	-	423	302	-	0,4920	3,94
					37,71	-			-	-	-
5	С1630-113	Манометри загального призначення з	комплект	8	308.18	-	2465	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	варіант 1	триходовим краном, 1/4"			-	-			-	-	-
6	KP15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або куткових	комплект	8	57,00	-	456	418	-	0,7080	5,66
					52,23	-			-	-	-
7	C1630-986	Термометри прямі в оправі	шт	8	238,24	-	1906	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	41	25,03	-	1026	906	-	0,2760	11,32
					22,10	-			-	-	-
9	C130-474	Клапани повітряні 1/2"	шт	41	238,85	-	9793	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	KM11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різьбні (реле потоку, витратомір різьбовий, редуктор тиску)	шт	3	113,54	-	341	121	-	0,5175	1,55
					40,28	-			-	-	-
11	KP15-103-2	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	фільтр	5	151,65	23,98	758	624	120	1,6920	8,46
					124,82	0,91			5	0,0120	0,06
12	C1630-104	Фільтри для очищення води сітчасті діаметром 32 мм	шт	5	2299,18	-	11496	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	KP15-104-5	Установлення клапанів запобіжних, дренажних, трьохходових, кранів зливних, вентилів зворотних та запірних муфтових	комплект	26	25,03	-	651	575	-	0,2760	7,18
					22,10	-			-	-	-
14	& C1630-536-1	Клапани дренажні, діаметр 15 мм	шт	7	510,05	-	3570	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& C1630-2006-7	Клапан запобіжний DN20	шт	1	1767,70	-	1768	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& C1630-2006-7	Вентиль запірний DN32	шт	13	796,15	-	10350	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	& C1630-2006-7	Клапан зворотній DN32	шт	3	518,00	-	1554	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
18	& C1630-2006-7	Клапан трьохходовий DN32	шт	1	3655,55	-	3656	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
19	& C130-1179-1	Крани зливні 1/2"	шт	1	174,36	-	174	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	KP15-95-1	Установлення насосів циркуляційних відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	2885,97	109,23	5772	4292	218	29,4240	58,85
					2145,89	16,43			33	0,1738	0,35
21	KP15-38-1	Установлення металевих баків для води масою до 0,5 т	шт	2	2719,21	365,13	5438	4474	730	30,3240	60,65
					2237,00	79,38			159	0,8179	1,64
22	C130-10	Баки розширювальні мембранні, місткість 50л ENTV 50/10	шт	1	11821,70	-	11822	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C130-10 варіант 2	Бак-акумулятор ізольований NAD 250v1 Drazise	шт	1	<u>21086,70</u>	-	21087	-	-	-	-
24	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0,1632	<u>11158,90</u>	-	1821	1814	-	147,2000	24,02
					11116,54	-			-	-	-
25	& C1545- 265-18 варіант 1	Трубка мідна 5/8" 15,88x0,89мм	м	16,2	<u>323,18</u>	-	5236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& C1534-4-3- 1 варіант 1	Повороти із мідних труб ф18	шт	6	<u>41,85</u>	-	251	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 22 мм	100 м	0,1632	<u>14125,71</u>	-	2305	2268	-	184,0000	30,03
					13895,68	-			-	-	-
28	& C1545- 265-18 варіант 2	Трубка мідна 22x1,00/1,14мм	м	16,2	<u>442,17</u>	-	7163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& C1534-4-3- 1 варіант 2	Повороти із мідних труб ф22	шт	6	<u>59,53</u>	-	357	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,3264	<u>3367,75</u>	-	1099	1099	-	47,2800	15,43
					3367,75	-			-	-	-
31	& C114-97-1- 1 варіант 1	Термоізоляція K-FLEX 22/6	м	16,5564	<u>21,39</u>	-	354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& C114-97-1- 1 варіант 2	Термоізоляція K-FLEX 25/6мм	м	16,5564	<u>29,90</u>	-	495	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C1545- 101-4 варіант 2	Стрічка для повздовжніх та поперечних швів	м	45,09	<u>5,50</u>	-	248	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C1546-20- 1	Клей монтажний ПВХ	л	0,463	<u>1917,80</u>	-	888	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C188888-5	Монтажна кліпса	шт	98	<u>0,22</u>	-	22	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	C1551-41- СП	Очищувач Tangit PVC U/ABS Reiniger	л	0,101	<u>456,29</u>	-	46	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					125973	21937	1556		292,79
									279		2,91
		Разом будівельні роботи, грн.					125973				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					102480				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					22216				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11511				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3281				
		Всього будівельні роботи, грн.					137484				

		Всього по кошторису					137484				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					323,73				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25497				

Склав

С.М.Грибок

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011
придбання устаткування системи охолодження
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 356,328 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15				
1	& 2302-8001-11 варіант 1	Чилер (конденсатор, компресор, виносний випаровувач) GBOX 50-C3-15 Gunau; (маса=0,65)	шт	1	267166,67	267167
2	1704-50545 варіант 1	Реле протоку FLU 25 PLDN32 Watts; (маса=0,004)	шт	1	3665,84	3666
3	& 1704-20527-1	Витратомір різьбовий 1 1/2" Polomac; (маса=0,00285)	шт	1	1990,83	1991
4	& 15062-7030-1	Редуктор тиску D=32, 4бар Herz; (маса=0,00362)	шт	1	756,67	757
5	& 17064-1759-1	Насос циркуляційний Cronoline-IL32/160-2.2/2 WILO; (маса=0,02)	шт	2	39723,33	79447
		Разом				353028
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				3300
		Всього по кошторису				356328

Склад



С.М.Грибок

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д
04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012
на пусконаладжувальні роботи системи холодопостачання
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,716 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11087 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,374 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	КПЗ-66-1	Визначення холодопродуктивності одноступінчастої фреонові холодильної машини при холодовіддачі до 21.6 кВт [20000 ккал/год] і регулювання її температурного режиму (Чилер)	хол.маш.	1	10335,66	-	10336	10336	-	102,0000	102
					10335,66	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					10336	10336	-		102
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					10336				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					10336				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					4380				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1038				
		Всього будівельні роботи, грн.					14716				

		Всього по кошторису					14716				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					110,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11374				

Склав

С.М.Грибок

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Електросилове устаткування та освітлення
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

463,397 тис. грн.
1,17363 тис.люд.год.
87,537 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
		Розділ 1. Монтаж устаткування									
		Ввідно-розподільчий пристрій (ВРП)									
1	КМ8-572-3	Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	508,70	201,98	509	286	202	3,6800	3,68
					286,41	40,10			40	0,4671	0,47
2	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що встановлюється на готовій основі	шт	2	166,79	10,95	334	286	22	1,8400	3,68
					143,21	2,73			5	0,0316	0,06
3	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	10	147,87	3,28	1479	1432	33	1,8400	18,4
					143,21	1,07			11	0,0145	0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ8-572-3	Щит розподільчий ЩР1 Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>508,70</u> 286,41	<u>201,98</u> 40,10	509	286	<u>202</u> 40	<u>3,6800</u> 0,4671	<u>3,68</u> 0,47
5	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	16	<u>147,87</u> 143,21	<u>3,28</u> 1,07	2366	2291	<u>52</u> 17	<u>1,8400</u> 0,0145	<u>29,44</u> 0,23
6	КМ8-572-3	Щит розподільчий ЩР2 Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>508,70</u> 286,41	<u>201,98</u> 40,10	509	286	<u>202</u> 40	<u>3,6800</u> 0,4671	<u>3,68</u> 0,47
7	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	5	<u>147,87</u> 143,21	<u>3,28</u> 1,07	739	716	<u>16</u> 5	<u>1,8400</u> 0,0145	<u>9,2</u> 0,07
8	КМ8-572-3	Щит розподільчий ЩВ Блок керування шафного виконання або розподільний пункт [шафа], що встановлюється на стіні, висота і ширина до 600х600 мм	шт	1	<u>508,70</u> 286,41	<u>201,98</u> 40,10	509	286	<u>202</u> 40	<u>3,6800</u> 0,4671	<u>3,68</u> 0,47
9	КМ8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням	шт	12	<u>147,87</u> 143,21	<u>3,28</u> 1,07	1774	1719	<u>39</u> 13	<u>1,8400</u> 0,0145	<u>22,08</u> 0,17
10	КР17-14-1	Щит аварійного освітлення ЩОА Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>380,69</u> 251,96	<u>16,49</u> 10,11	381	252	<u>16</u> 10	<u>3,4155</u> 0,1300	<u>3,42</u> 0,13
11	1517-1942-2 варіант 3	Корпус металевий вбудований з РЕ шиною, ІР21	шт	1	<u>661,22</u> -	- -	661	-	- -	- -	- -
12	КР17-12-7	Установлення вимикачів на струм до 25 А	100шт	0,04	<u>20958,67</u> 18033,98	- -	838	721	- -	250,1940 -	10,01 -
13	1504-1063 варіант 3	Вимикач автоматичний 220В In=6А Eaton PL6-D6/1	шт	1	<u>261,05</u> -	- -	261	-	- -	- -	- -
14	1504-1063 варіант 2	Вимикач автоматичний 220В In=6А Eaton PL4-C6/1	шт	3	<u>164,25</u> -	- -	493	-	- -	- -	- -
15	КМ10-3-8	Джерело безперебійного живлення (постачається в комплекті з апаратом прискорювача) Ящик живлення	ящик	1	<u>404,51</u> 393,19	- -	405	393	- -	5,5200 -	5,52 -
		Разом прямі витрати по розділу 1					11767	8954	<u>986</u> 221		<u>116,47</u> 2,68
		Разом будівельні роботи, грн.					11767				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1827				
		всього заробітна плата, грн.					9175				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборні витрати, грн. трудомісткість в загальновиборні витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборні витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					4699 11,45 1342 16466 16466				
		Розділ 2. Світлотехнічне обладнання									
16	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях	100шт	0,16	<u>32053,23</u> 31165,78	<u>315,14</u> 263,27	5129	4987	<u>50</u> 42	<u>448,5575</u> 3,3827	<u>71,77</u> 0,54
17	1507-8046-11 варіант 3	Світильник OPL/R418/605/U AGART	шт	16	<u>1063,95</u> -	<u>-</u> -	17023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	KP17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,14	<u>15660,43</u> 14900,12	<u>220,00</u> 183,79	2192	2086	<u>31</u> 26	<u>214,4520</u> 2,3615	<u>30,02</u> 0,33
19	& C1547-4-17 варіант 1	Світильник врізний точковий потужністю 35 Вт, IP20 VASMAR	шт	7	<u>335,78</u> -	<u>-</u> -	2350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1547-4-17 варіант 2	Накладний світильник потужністю 36 Вт, IP65 ДППО9У-(600)-671 У2	шт	4	<u>1028,08</u> -	<u>-</u> -	4112	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1547-4-17	Накладний світильник з LED-модулем потужністю 35 Вт, IP20 ДПО26В-35-011	шт	3	<u>3460,62</u> -	<u>-</u> -	10382	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,12	<u>14040,21</u> 11742,99	<u>1942,35</u> 455,96	1685	1409	<u>233</u> 55	<u>150,8800</u> 5,2862	<u>18,11</u> 0,63
23	& 1507-8046-12	Світильник показчик адміністративний (аварійний) з акумулятором ЛППО6У-8-221	шт	6	<u>5369,81</u> -	<u>-</u> -	32219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1507-8046-14	Світлова колона XVMB2RAGHSB, алюміній, світлодіод із зумером, 24 В AC/DC	шт	6	<u>3603,00</u> -	<u>-</u> -	21618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C118-80-1 варіант 2	Лампа світлодіодна 1200мм G13	1шт	14	<u>119,13</u> -	<u>-</u> -	1668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C118-80-2	Лампа галогенна Feron 35Wm G5/3	1шт	7	<u>34,12</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях	шт	6	<u>154,61</u> 138,96	<u>-</u> -	928	834	<u>-</u> -	<u>1,8400</u> -	<u>11,04</u> -
28	C1545-70 варіант 1	Кнопка аварійної зупинки з фіксацією	100шт	0,06	<u>7000,00</u> -	<u>-</u> -	420	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	3	<u>92,15</u> 71,60	<u>-</u> -	276	215	<u>-</u> -	<u>0,9200</u> -	<u>2,76</u> -
30	& 1503-7039-1	Дверний перемикач АСКО ME 8108	шт	3	<u>151,33</u> -	<u>-</u> -	454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	варіант 1 KM10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного	шт	2	- <u>332,34</u> 320,05	- <u>12,29</u> 2,41	665	640	- <u>25</u> 5	- <u>3,6800</u> 0,0320	- <u>7,36</u> 0,06
		Разом прямі витрати по розділу 2					101360	10171	<u>339</u> 128		<u>141,06</u> 1,56
		Разом будівельні роботи, грн.					101360				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					90850				
		всього заробітна плата, грн.					10299				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5399				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1571				
		Всього будівельні роботи, грн.					106759				

		Всього по розділу 2					106759				
Розділ 3. Електроустановочні вироби											
32	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу	100шт	0,58	<u>2750,84</u> 2723,86	- -	1595	1580	- -	40,7215	23,62
33	& 290902- 223-1 варіант 1	Розетка заглиблена для схованої проводки із заземлюючим контактом 20А, ІР21	шт	2	<u>128,34</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
34	& 290902- 223-1 варіант 2	Розетка заглиблена для схованої проводки із заземлюючим контактом 16А, ІР21	шт	42	<u>119,02</u> -	- -	4999	-	- -	- -	- -
35	290902-223 варіант 4	Розетка RJ45 2-портова UTP категорія 5е	шт	14	<u>92,00</u> -	- -	1288	-	- -	- -	- -
36	KP17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу	100шт	0,07	<u>2051,69</u> 2044,63	- -	144	143	- -	30,5670	2,14
37	290902-223 варіант 3	Розетка накладна подвійна із заземлюючим контактом 16А, ІР44	шт	4	<u>180,70</u> -	- -	723	-	- -	- -	- -
38	290902-223 варіант 2	Розетка накладна RJ45 2-портова UTP категорія 5е	шт	3	<u>69,72</u> -	- -	209	-	- -	- -	- -
39	290902-223 варіант 5	Коннектор RJ45	шт	17	<u>2,60</u> -	- -	44	-	- -	- -	- -
40	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-полюсних	100шт	0,05	<u>2744,41</u> 2712,32	- -	137	136	- -	40,5490	2,03
41	290902-57 варіант 3	Вимикач прохідний для скритої установки однополюсний	шт	3	<u>170,87</u> -	- -	513	-	- -	- -	- -
42	290902-57 варіант 3	Вимикач прохідний для скритої установки однополюсний	шт	2	<u>170,87</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-полюсних	100шт	0,04	<u>2917,49</u> 2885,40	- -	117	115	- -	43,1365	1,73
44	290902-57 варіант 4	Вимикач для скритої установки 2-х полюсний	шт	4	<u>131,37</u> -	- -	525	-	- -	- -	- -
45	1504-17220 варіант 4	Коробка розподільча Koros з сальником 1618 AMPEROK	шт	28	<u>462,22</u> -	- -	12942	-	- -	- -	- -
46	1504-17220 варіант 3	Коробка установочна Schneider Electric	шт	67	<u>17,48</u> -	- -	1171	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					25006	1974	- -		29,52 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25006 23032 1974 1101 2,87 335 26107				

		Всього по розділу 3					26107				
Розділ 4. Кабелі та проводи											
47	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб гофрованих для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	5,38	<u>2015,20</u> 1495,77	- -	10842	8047	- -	21,5280	115,82
48	& C1530-20-1-2Ф варіант 1	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 16мм	м	254,52	<u>9,06</u> -	- -	2306	-	- -	- -	- -
49	& C1530-20-1-2Ф	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 20мм	м	260,58	<u>16,06</u> -	- -	4184	-	- -	- -	- -
50	& C1530-20-2	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 25мм	м	28,28	<u>20,10</u> -	- -	568	-	- -	- -	- -
51	KP17-7-17	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,71	<u>2569,43</u> 1727,48	- -	1824	1227	- -	24,8630	17,65
52	& C1530-20-3 варіант 1	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 40мм	м	43,43	<u>51,70</u> -	- -	2245	-	- -	- -	- -
53	& C1530-20-4	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 50мм	м	28,28	<u>59,16</u> -	- -	1673	-	- -	- -	- -
54	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,42	<u>5311,56</u> 4005,08	<u>1306,48</u> 460,54	2231	1682	<u>549</u> 193	<u>54,2915</u> 5,6658	<u>22,8</u> 2,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	& C1-145-3-1 варіант 1	Лоток перфорований 300x50 ДКС	м	22,22	<u>262,55</u>	-	5834	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C1-145-3-1 варіант 2	Лоток перфорований 200x50 ДКС	м	20,2	<u>209,62</u>	-	4234	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& C10-27-12- А варіант 1	Кут універсальний для лотка перфорованого ДКС	шт.	18	<u>430,65</u>	-	7752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C10-27-12- А варіант 2	З'єднувач лотків ДКС	шт.	15	<u>134,41</u>	-	2016	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C1545- 239-5	П-підвіс для лотка 200мм	шт	20	<u>145,84</u>	-	2917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C1545- 239-4	П-підвіс для лотка 300мм	шт	20	<u>171,75</u>	-	3435	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C1545- 239-3	Шпилька різьбова М8х1000	шт	27	<u>51,67</u>	-	1395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C1545- 239-2	Пластина з гайкою для кріплення шпильки М8	шт	80	<u>13,29</u>	-	1063	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C111-124- 27 варіант 1	Гайка М8	шт	320	<u>2,99</u>	-	957	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& C113-123- 18 варіант 1	Шайба М8	шт	320	<u>2,87</u>	-	918	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& C111- 17146И варіант 2	Гвинти самонарізні 3,5х9,5 по металу	100 шт	1	<u>34,88</u>	-	35	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& C1110-15- 2 варіант 3	Скоба для кріплення труби 16мм	шт	220	<u>3,52</u>	-	774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& C1110-15- 2 варіант 7	Скоба для кріплення труби 20мм	шт	230	<u>3,52</u>	-	810	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& C1110-15- 2 варіант 4	Скоба для кріплення труби 25мм	шт	25	<u>4,14</u>	-	104	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	& C1110-15- 2 варіант 5	Скоба для кріплення труби 40мм	шт	40	<u>4,93</u>	-	197	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	& C1110-15- 2 варіант 6	Скоба для кріплення труби 50мм	шт	25	<u>5,29</u>	-	132	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	& C1530- 151-46 варіант 1	Дюбель самонарізний 6х35	шт	1000	<u>0,89</u>	-	887	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	5,33	<u>874,45</u> 750,97	<u>9,51</u> 7,95	4661	4003	<u>51</u> 42	<u>11,0860</u> 0,1021	<u>59,09</u> 0,54
73	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,71	<u>1338,18</u> 1189,55	<u>20,22</u> 16,89	950	845	<u>14</u> 12	<u>17,5605</u> 0,2170	<u>12,47</u> 0,15
74	КБ21-15-5	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 185 мм2 у лотках	100м	1,5	<u>1345,79</u> 687,17	<u>525,47</u> 131,14	2019	1031	<u>788</u> 197	<u>9,3150</u> 1,5180	<u>13,97</u> 2,28
75	КР17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці в борознах	100м	11,89	<u>2570,65</u> 2422,63	- -	30565	28805	- -	34,8680 -	414,58 -
76	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах (дозиметричного контролю, к-т -30 м)	100м	0,3	<u>7692,88</u> 5834,90	<u>53,51</u> 44,71	2308	1750	<u>16</u> 13	<u>78,1425</u> 0,5744	<u>23,44</u> 0,17
77	15093-35123 варіант 2	Кабель ВВГнгд 5х35мм2 Капро	1000м	0,03162	<u>800000,00</u> -	- -	25296	-	- -	- -	- -
78	15093-35123 варіант 3	Кабель ВВГнгд 5х25мм2 Капро	1000м	0,01224	<u>600000,00</u> -	- -	7344	-	- -	- -	- -
79	& С152-101-9 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х 16 Капро	1000м	0,10914	<u>450000,00</u> -	- -	49113	-	- -	- -	- -
80	15093-35103 варіант 4	Кабель ВВГнгд 5х2,5мм2 Капро	1000м	0,01734	<u>87000,00</u> -	- -	1509	-	- -	- -	- -
81	15093-35103 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х1,5мм2 Капро	1000м	0,01938	<u>51000,00</u> -	- -	988	-	- -	- -	- -
82	15093-35103 варіант 2	Кабель ВВГнгд 4х1,5мм2 Капро	1000м	0,1428	<u>43000,00</u> -	- -	6140	-	- -	- -	- -
83	& С152-101-16 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х 4 Капро	1000м	0,01122	<u>80000,00</u> -	- -	898	-	- -	- -	- -
84	15093-35273 варіант 1	Кабель ВВГнгд 3х2,5мм2 Капро	1000м	0,55386	<u>46000,00</u> -	- -	25478	-	- -	- -	- -
85	15093-35103 варіант 3	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2 Капро	1000м	0,37638	<u>30000,00</u> -	- -	11291	-	- -	- -	- -
86	15093-35103 варіант 7	Кабель ВВГнгд 2х1,5мм2 Капро	1000м	0,15096	<u>20000,00</u> -	- -	3019	-	- -	- -	- -
87	15093-35103 варіант 6	Кабель ВВГнгд 2х0,75мм2	1000м	0,1224	<u>14113,38</u> -	- -	1727	-	- -	- -	- -
88	15093-35023 варіант 2	Кабель силовий з мідними жилами, 1 кВ, (N)HxH FE180/E90 3х1,5	1000м	0,11934	<u>53000,00</u> -	- -	6325	-	- -	- -	- -
89	& С115-11-9 варіант 2	Провід з ПВХ ізоляцією ПВ-3 1х16 Капро	м	40,8	<u>100,00</u> -	- -	4080	-	- -	- -	- -
90	& С130-153-1-60 варіант 1	Провід в ПВХ ізоляції ПВ3 1х6 Капро	м	86,7	<u>40,00</u> -	- -	3468	-	- -	- -	- -
91	& 15098-75108-1 варіант 2	Кабель витая пара Cat 6 U/UTP 4х2х23 AWG Data LSZH 33ЦМ	м	187,68	<u>25,00</u> -	- -	4692	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					251204	47390	<u>1418</u>		<u>679,82</u>
									457		5,52
		Разом будівельні роботи, грн.					251204				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					202396				
		всього заробітна плата, грн.					47847				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26007				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7779				
		Всього будівельні роботи, грн.					277211				

		Всього по розділу 4					277211				
		Розділ 5. Контур заземлення									
92	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2	100м3	0,108	<u>18711,37</u>	-	2021	2021	-	314,1600	33,93
					18711,37	-			-	-	-
93	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,108	<u>11631,57</u>	-	1256	1256	-	198,2880	21,42
					11631,57	-			-	-	-
94	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,45	<u>2618,52</u>	<u>548,88</u>	1178	855	<u>247</u>	<u>25,7600</u>	<u>11,59</u>
					1900,32	94,98			43	1,1114	0,5
95	& С111-1119-1 варіант 1	Полоса оцинкована для блискавкозахисту 40х4мм (1 м.п = 1,29 кг), W-40х4/ST Україна	мп	45	<u>158,67</u>	-	7140	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	КМ8-472-3	Провідник заземлюючий приховано у підливці підлоги зі штабової сталі перерізом 100 мм2 (90 мм2)	100 м	0,1	<u>3320,05</u>	<u>1331,75</u>	332	176	<u>133</u>	<u>23,9200</u>	<u>2,39</u>
					1764,58	235,90			24	2,7582	0,28
97	С1110-171 варіант 2	Сталь штабова 30х3 мм	т	0,009	<u>32906,57</u>	-	296	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
98	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 22 мм	10 шт	0,6	<u>5233,30</u>	<u>4182,47</u>	3140	570	<u>2509</u>	<u>12,8800</u>	<u>7,73</u>
					950,16	574,12			344	7,1202	4,27
99	С1110-186 варіант 7	Комплект стержневого уземлювача д 20, 3.0 м G-20/30 (Склад комплекту ST: 2х G-20/1 ST + G-20/2 + С-046)	шт	3	<u>1434,00</u>	-	4302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
100	С1110-186 варіант 4	Наконечник для стержня 20 мм G-20/3	шт	6	<u>59,17</u>	-	355	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	С1110-186 варіант 5	Забивний гвинт для уземлювача 20 мм G-20/4	шт	6	<u>44,00</u>	-	264	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	С1110-186 варіант 6	Насадка ручного монтажу стержня 20 мм G-20/5	шт	6	<u>599,40</u>	-	3596	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
103	& С1110-15-5-15 варіант 18	Злучник для стержня та смуги ST, С-044	шт	6	<u>103,55</u>	-	621	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
104	& C1110-15-5-15 варіант 14	Тримач смуги металевий з дюбелем Н-037 Україна	шт	4	<u>43,68</u>	-	175	-	-	-	-
105	& C1110-15-5-15 варіант 1	Стрічка антикорозійна (10 м), G-115, FS , Україна	шт	2	<u>339,17</u>	-	678	-	-	-	-
106	& C1110-15-5-15 варіант 13	Насадка SDS-MAX для вібрмолота, G-160, FS ,Україна	шт	6	<u>1062,00</u>	-	6372	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					31726	4878	<u>2889</u> 411		<u>77,06</u> 5,05
		Разом будівельні роботи, грн.					31726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23959				
		всього заробітна плата, грн.					5289				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3186				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1080				
		Всього будівельні роботи, грн.					34912				

		Всього по розділу 5					34912				
		Розділ 6. Під'єднання до мереж інтернет будівл									
107	KP17-5-3	Прокладання проводів при схованій проводці	100м	0,3	<u>2570,65</u>	-	771	727	-	34,8680	10,46
					2422,63	-			-	-	-
108	& 15098-75108-1 варіант 2	Кабель витая пара Cat 6 U/UTP 4x2x23 AWG Data LSZH 33ЦМ	м	30,6	<u>25,00</u>	-	765	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
109	290902-223 варіант 5	Коннектор RJ45	шт	4	<u>2,60</u>	-	10	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					1546	727	-		10,46
		Разом будівельні роботи, грн.					1546				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					819				
		всього заробітна плата, грн.					727				
		Загальновиробничі витрати, грн.					396				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					119				
		Всього будівельні роботи, грн.					1942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					1942				
		Разом прямі витрати по кошторису					422609	74094	5632		1054.39
		Разом будівельні роботи, грн.					422609		1217		14,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					342883				
		всього заробітна плата, грн.					75311				
		Загальновиробничі витрати, грн.					40788				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					104,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12226				
		Всього будівельні роботи, грн.					463397				

		Всього по кошторису					463397				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1173,63				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					87537				

Склав

С.М.Грибок

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії
комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр
сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного
прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

придбання електротехнічного устаткування
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 250,782 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-1089-151	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Ввідно-розподільчий пристрій (ВРП) у комплекті: Лічильник НІК 2303 АП1Т 3х220/380В (5-100А) - 2 шт, Обмежувач перенапруг ОПС1-С4Р (МОР20-4-С) - 2 шт, автоматичний вимикач Eaton PMC 1-160/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PMC 1-100/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PLHT-125/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PLHT-100/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С40/3 - 2 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С20/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С10/3 - 1 шт; (маса=0,0186)	шт	1	34223,00	34223
2	& 1517-1089-111	Щит розподільчий ЩР1 у комплекті: корпус металевий на 36 модулів з вбудованою шиною - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PLHT-100/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-D63/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С20/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-D16/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С10/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С20/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С16/1 - 5 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С10/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С6/1 - 3 шт, диференційований автоматичний вимикач Eaton PL4-16/1+N/B/003 - 1 шт; (маса=0,0126)	шт	1	15917,50	15918
3	& 1517-1089-112	Щит розподільчий ЩР2 у комплекті: корпус металевий на 12 модулів з вбудованою шиною - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С16/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-С6/1 - 3 шт, диференційований автоматичний вимикач Eaton PFL4-10/1+N/B/003 - 1 шт; (маса=0,0046)	шт	1	3101,80	3102

1	2	3	4	5	6	7
4	& 1517-1089-141 варіант 1	Щит розподільчий ЩВ у комплекті: корпус металевий на 24 модулі з вбудованою шиною - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C80/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C63/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C25/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C20/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C16/1 - 4 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C10/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C6/1 - 2 шт, незалежний розчіплювач ZP-ASA - 1 шт; (маса=0,0116)	шт	1	12517,00	12517
5	& 15098-75108-11	Кабель дозиметричного контролю EXTENSION CABLE 'M 30 M HD' (T2954/K3-30); (маса=0,01)	к-т	1	170833,33	170833
6	& 91-1-1-11-21	Відеокамера Hikvision DS-2CD2563G0-IS 2,8F; (маса=0,001)	шт.	2	5970,83	11942
		Разом				248535
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2247
		Всього по кошторису				250782

Склав

С.М.Грибок

Перевірив

[посада, підпис (ініціали), прізвище]Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-015

Прискорювач лінійний медичний (в т. ч. шефмонтаж)
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 36066,667 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 280222-64-3-3 варіант 2	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Прискорювач лінійний медичний Elekta Harmony в комплекті; (маса=5) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	комплект	1	36066666,66	36066667 36066667 36066667

Склад



С.М.Грибок

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д
04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на Монтаж устаткування

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

16,938 тис. грн.
0,08846 тис.люд.год.
7,037 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини			
											на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМЗ-1-4	Перелік нарахувань:	шт	1			14028	4627	7621	64,9520	64,95			
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15												
		Монтаж крана мостового однобалкового підвісного ручного, вантажопідйомність 3,2 т, прогін до 9 м (Кран мостовий електричний однобалковий ручний КМПр-3,0-5,1-4,5-2,4-A1)			14027,61	7620,70								
					4626,53	1651,92								1652
		Разом прямі витрати по кошторису					14028	4627	7621 1652		64,95 17,03			
		Разом будівельні роботи, грн.					14028							
		в тому числі:												
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1780							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					6279				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2910				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					758				
		Всього будівельні роботи, грн.					16938				

		Всього по кошторису					16938				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					88,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7037				

Склав

С.М.Грибок

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017

Технологічне устаткування, меблі

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 3941,237 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15				
1	& 560103-13-1-6В варіант 2	Стіл без комодів 3000/600/750; (маса=0,03)	шт	1	6443,33	6443
2	& 560103-13-2-6Г варіант 1	Шафа 2000/1200/600 (без дверей); (маса=0,03)	шт	1	3853,00	3853
3	& 560103-13-2-6Г варіант 2	Металева вішалка в процедурній; (маса=0,03)	шт	1	722,00	722
4	& 560103-13-4	Комод 750/500/500; (маса=0,02)	шт	1	3750,00	3750
5	& 560103-13-5	Зашивка стіни 3005/1900; (маса=0,02)	шт	1	11766,67	11767
6	& 560103-13-6 варіант 1	Лавка для сидіння 1200/500/400; (маса=0,01)	шт	1	1306,67	1307
7	& 560103-13-7 варіант 1	Крісло офісне; (маса=0,005)	шт	4	5383,83	21535
8	& 560103-13-7 варіант 2	Крісло офісне покращене ; (маса=0,005)	шт	2	6665,83	13332
9	& 560103-13-8	Ширма палатна трисекційна ШМ-3/ШП-3; (маса=0,005)	шт	2	3580,00	7160
10	& 10-1-1-512-28 варіант 1	Монітор 34" Samsung Odyssey G5 LC34G55T Black (LC34G55TWWIXCI); (маса=0,005)	шт.	6	13332,50	79995

1	2	3	4	5	6	7
11	& 280222-70-1-1 варіант 1	Двері захисні комбіновані зсувні електропривідні для процедурних приміщень з лінійним прискорювачем електронів (ТУ У 25 .1-38917148-001:2021) в комплекті з направляючими, електроприводом, блоком управління, датчиками (включаючи монтаж); (маса=0,1)	компл.	1	3469900,00	3469900
12	& 1906-16001-2	Кран мостовий електричний однобалковий ручний КМПр-3,0-5,1-4,5-2,4-А1; (маса=0,094)	шт	1	316200,00	316200
		Разом				3935964
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	146622	0,007	4247 1026
		Всього вартість устаткування				3940211
		Всього вартість будівельних робіт				1026
		Всього по кошторису				3941237

Склав

С.М.Грибок

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018/ПС
на монтажні роботи системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

20,796 тис. грн.
0,09527 тис.люд.год.
7,206 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15									
1	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізопопний, світловий у нормальному виконанні	шт	5	301,22	1,86	1506	1231	9	3,6800	18,4
					246,16	0,20			1	0,0030	0,01
2	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,01	14040,21	1942,35	140	117	19	150,8800	1,51
					11742,99	455,96			5	5,2862	0,05
3	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,2	6315,38	3038,00	7578	3263	3646	37,7200	45,26
		Н2,5=1,15			2718,86	612,43			735	8,0855	9,7
4	& С1545-89-27	Кабель-канал 20х10 мм білий, ІЕК	м	121,2	44,00	-	5333	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ21-13-1 H2,5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1,2	1758,09	1144,31	2110	637	1373	7,1990	8,64
6	& C152-51- 60 варіант 1	Кабель сигнальний 4х0,4 ПСВВнг	1000м	0,1224	531,07	221,60	857	-	266	2,9861	3,58
					7000,00	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					17524	5248	5047		73,81
									1007		13,34
		Разом будівельні роботи, грн.					17524				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7229				
		всього заробітна плата, грн.					6255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3272				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					951				
		Всього будівельні роботи, грн.					20796				

		Всього по кошторису					20796				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					95,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7206				

Склад



С.М.Грибок

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії
комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр
сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного
прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-019/ПС

придбання устаткування системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу
Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1,842 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
1	& 1602-30010-4 варіант 1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,15 Сповіщувач димовий пожежний СПД-3; (маса=0,001)	шт	5	187,50	938
2	& 1503-8239-42 варіант 1	Кільце монтажне під СПД (К-4) для сповіщувачів; (маса=0,0001)	шт	5	22,50	113
3	& 1602-30010-6 варіант 1	Оповіщувач світловий ОС1 "Вихід"; (маса=0,001)	шт	1	585,00	585
4	& 1602-30010-4 варіант 1	резерв Сповіщувач димовий пожежний СПД-3; (маса=0,001)	шт	1	187,50	188
		Разом				1824
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				18
		Всього по кошторису				1842

Склав


С.М.Грибок

Перевірив


[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 04-01

на будівництво : Зовнішні мережі 0,4кВ

Кошторисна вартість об’єкта	298,298 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,56364 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	42,861 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 4 березня 2024 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	04-01-01	на КЛ-0,4кВ	298,298	-	298,298	0,56364	42,861	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	298,298	-	298,298	0,56364	42,861	-

Склад



С.М.Грибок

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д
04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на КЛ-0,4кВ
Зовнішні мережі 0,4кВ

Основа:	Кошторисна вартість	298,298 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,56364 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	42,861 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1												
		Розділ 1. Земляні роботи												
1	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,164	<u>9279,55</u>	<u>8915,21</u>	1522	59	<u>1462</u>	<u>5,8190</u>	<u>0,95</u>			
					361,36	1963,96			322	24,2980	3,98			
2	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	27,06	<u>116,90</u>	<u>116,90</u>	3163	-	<u>3163</u>	-	-			
					-	13,45			364	0,1610	4,36			
3	KP1-8-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 у відвал, група ґрунту 2	100 м3	0,4418	<u>6901,00</u>	<u>6755,50</u>	3049	64	<u>2985</u>	<u>2,3430</u>	<u>1,04</u>			
					145,50	1584,97			700	19,7912	8,74			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0492	<u>20160,60</u>	-	992	992	-	330,9900	16,28
					20160,60	-			-	-	-
5	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,492	<u>11617,97</u>	-	5716	5716	-	190,7400	93,84
					11617,97	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					14442	6831	<u>7610</u>		<u>112,11</u>
									1386		17,08
		Разом будівельні роботи, грн.					14442				
		в тому числі:					1				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8217				
		всього заробітна плата, грн.					5120				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15,49				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1814				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19562				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					19562				
		Розділ 2. Прокладання кабеля									
6	КМ8-142-1	Улаштування постелі під кабелі у траншеї	100 м	2,05	<u>9205,98</u>	<u>8426,97</u>	18872	1597	<u>17275</u>	<u>10,5600</u>	<u>21,65</u>
					779,01	2124,35			4355	24,5251	50,28
7	С1421-10634 варіант 2	Пісок	м3	24,6	<u>535,21</u>	-	13166	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КБ34-104-1	Улаштування трубопроводу з труб вторинного поліетилену, до 2-х каналів	км	0,41	<u>17087,61</u>	-	7006	6635	-	244,2000	100,12
					16183,13	-			-	-	-
9	С1530-144 варіант 1	Труба гофрована, двостінна ДКС 90 мм Octopus 121990	м	410	<u>60,61</u>	-	24850	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	4,1	<u>5128,82</u>	<u>1780,11</u>	21028	10114	<u>7298</u>	<u>33,4400</u>	<u>137,1</u>
					2466,87	444,26			1821	5,1425	21,08
11	КМ8-147-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням (по кабель-каналу), маса 1 м до 3 кг	100 м	0,3	<u>4936,67</u>	<u>1760,09</u>	1481	623	<u>528</u>	<u>28,1600</u>	<u>8,45</u>
					2077,36	379,63			114	4,6715	1,4
12	& 15093-7196О3 варіант 1	Кабель АВББШВ 4х120	м	448,8	<u>380,00</u>	-	170544	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	КМ8-158-16	Закладення кінцеве для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 120 мм2	шт	16	<u>187,67</u>	-	3003	2406	-	1,9910	31,86
					150,36	-			-	-	-
14	& С113-2349-1 варіант 1	Наконечник для кабелів 120мм2	шт	16	<u>167,45</u>	-	2679	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	2,05	310,48	34,58	636	566	70	3,7400	7,67
16	& С1555-145-СС	Сигнальна стрічка "Обережно кабель"	п.м.	205	275,90	8,72	342	-	18	0,1007	0,21
					1,67	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					263607	21941	25171		306,85
									6308		72,97
		Разом будівельні роботи, грн.					263607				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					216495				
		всього заробітна плата, грн.					28249				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15129				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4581				
		Всього будівельні роботи, грн.					278736				

		Всього по розділу 2					278736				
		Разом прямі витрати по кошторису					278049	28772	32781		418,96
									7694		90,05
		Разом будівельні роботи, грн.					278049				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					216496				
		всього заробітна плата, грн.					36466				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20249				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,63				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6395				
		Всього будівельні роботи, грн.					298298				

		Всього по кошторису					298298				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					563,64				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42861				

Склав



С.М.Грибок

Перевірив



Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій та озеленення території

Кошторисна вартість об'єкта	145,434 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,47665 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	32,743 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 4 березня 2024 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Розбирання та відновлення покриттів	85,417	-	85,417	0,09682	7,165	-
2	07-01-02	на Озеленення території	60,017	-	60,017	0,37983	25,578	-
---	---	Всього:	145,434	-	145,434	0,47665	32,743	-

Склав



С.М.Грибок

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д
04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на Розбирання та відновлення покриттів

Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

85,417 тис. грн.
0,09682 тис.люд.год.
7,165 тис. грн.
2,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “4 березня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Розбирання покриттів									
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів проїздів механізованим способом	100м3	0,11	<u>33016,32</u>	<u>21344,75</u>	3632	1284	<u>2348</u>	<u>191,6200</u>	<u>21,08</u>
					11671,57	4753,99			523	62,1681	6,84
2	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів тротуарів вручну	100м3	0,0154	<u>18608,01</u>	<u>-</u>	287	287	<u>-</u>	305,5000	4,7
					18608,01	-			-	-	-
3	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ тротуарів	100м3	0,0109	<u>7305,18</u>	<u>5726,39</u>	80	17	<u>63</u>	<u>25,9200</u>	<u>0,28</u>
					1578,79	805,79			9	8,6041	0,09
4	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів відмостки	100м3	0,0318	<u>30557,47</u>	<u>22776,22</u>	972	247	<u>725</u>	<u>127,7500</u>	<u>4,06</u>
					7781,25	4951,36			157	62,4780	1,99
5	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,06	<u>7545,26</u>	<u>1331,22</u>	453	373	<u>80</u>	<u>102,0200</u>	<u>6,12</u>
					6214,04	312,33			19	3,9000	0,23
6	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	28,4455	<u>125,73</u>	<u>125,73</u>	3576	-	<u>3576</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	13,45			383	0,1610	4,58
		Разом прямі витрати по розділу 1					9000	2208	<u>6792</u>		<u>36,24</u>
									1091		13,73
		Разом будівельні роботи, грн.					9000				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3299				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2010 6 701 11010 11010				
		Розділ 2. Відновлення покриттів									
		Тип 1, S=27,5 м2									
7	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,055	<u>67969,53</u> 1630,72	<u>7255,21</u> 1069,97	3738	90	<u>399</u> 59	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>1,43</u> 0,63
8	KP18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40- 70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,275	<u>16833,32</u> 329,72	<u>2816,12</u> 529,02	4629	91	<u>774</u> 145	<u>5.1600</u> 5,7027	<u>1,42</u> 1,57
9	KP18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40- 70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	0,275	<u>19765,93</u> 380,84	<u>4153,11</u> 781,78	5436	105	<u>1142</u> 215	<u>5,9600</u> 8,4668	<u>1,64</u> 2,33
10	KP18-23-4 K=5	На кожний 1 см зміни товщини шару верхнього шару виключати до 10 см	100м2	-0,275	<u>4699,22</u> -	<u>122,69</u> 15,18	-1292	-	<u>-34</u> -4	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> -0,05
11	KP18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100м2	0,275	<u>2213,55</u> 458,41	<u>1621,41</u> 350,64	609	126	<u>446</u> 96	<u>6,0700</u> 3,7562	<u>1,67</u> 1,03
12	KP18-43-2 K=16	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до 12 см	100м2	0,275	<u>68,45</u> 24,17	<u>-</u> -	19	7	<u>-</u> -	<u>0,3200</u> -	<u>0,09</u> -
13	C1421-9838 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] АСГ.Др.Щ.А.НП.І. БНД 60/90	т	7,92	<u>4801,25</u> -	<u>-</u> -	38026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ27-66-6	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 150 мм	100 м	0,06	<u>9495,12</u> 4568,39	<u>4553,81</u> 1026,41	570	274	<u>273</u> 62	<u>67,4400</u> 10,5750	<u>4,05</u> 0,63
15	& C1416- 86842	Камені бортові, БР100.30.18	шт	6	<u>316,90</u> -	<u>-</u> -	1901	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1424-11612 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,354	<u>2895,00</u> -	<u>-</u> -	1025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Тип 2, S=4,37 м2									
17	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,00874	<u>67969,53</u> 1630,72	<u>7255,21</u> 1069,97	594	14	<u>63</u> 9	<u>26.0000</u> 11,3877	<u>0,23</u> 0,1
18	KP18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-	100м2	0,0437	<u>16833,32</u>	<u>2816,12</u>	736	14	<u>123</u>	<u>5,1600</u>	<u>0,23</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²]			329,72	529,02			23	5,7027	0,25
19	КР18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²]	100м ²	0,0437	<u>19765,93</u>	<u>4153,11</u>	864	17	<u>181</u>	<u>5,9600</u>	<u>0,26</u>
					380,84	781,78			34	8,4668	0,37
20	КР18-23-4 К=5	На кожний 1 см зміни товщини шару верхнього шару виключати до 10 см Тип 3, S=7,7 м ²	100м ²	-0,0437	<u>4699,22</u>	<u>122,69</u>	-205	-	<u>-5</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	15,18			-1	0,1950	-0,01
21	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню 20-40 мм	100м ²	0,077	<u>17753,83</u>	<u>1781,27</u>	1367	224	<u>137</u>	<u>43,8700</u>	<u>3,38</u>
					2907,26	337,05			26	3,8545	0,3
22	КР18-47-2 К=3	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 (додавати до 15 см) щебеню 20-40 мм	100м ²	0,077	<u>3552,01</u>	<u>-</u>	274	15	<u>-</u>	<u>2,9400</u>	<u>0,23</u>
					194,83	-			-	-	-
23	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м ²	0,077	<u>3270,87</u>	<u>-</u>	252	146	<u>-</u>	26,0000	2
					1896,18	-			-	-	-
24	КР18-46-2 К=6	На кожний 0,5 см зміни товщини шару додавати до 6 см	100м ²	0,077	<u>1833,46</u>	<u>-</u>	141	141	<u>-</u>	25,1400	1,94
					1833,46	-			-	-	-
25	С1421-9838 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] АСГ.Др.Щ.А.НП.І. БНД 60/90 Тип 4, S=15,9 м ²	т	1,1088	<u>4801,25</u>	<u>-</u>	5324	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
26	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню 20-40 мм	100м ²	0,159	<u>17753,83</u>	<u>1781,27</u>	2823	462	<u>283</u>	<u>43,8700</u>	<u>6,98</u>
					2907,26	337,05			54	3,8545	0,61
27	КР18-47-2 К=2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1 (виключати до 10 см) щебеню 20-40 мм	100м ²	-0,159	<u>2368,01</u>	<u>-</u>	-377	-21	<u>-</u>	<u>1,9600</u>	<u>-0,31</u>
					129,89	-			-	-	-
28	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриття із залізобетону	1000м ²	0,0159	<u>2028,36</u>	<u>-</u>	32	32	<u>-</u>	32,3400	0,51
					2028,36	-			-	-	-
29	& С111-1578-3 варіант 2	ПВХ плівка	м ²	20	<u>17,01</u>	<u>-</u>	340	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
30	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м ³	0,0159	<u>317650,95</u>	<u>2342,48</u>	5051	153	<u>37</u>	<u>150,7000</u>	<u>2,4</u>
					9629,73	902,82			14	10,6641	0,17
31	КР18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м ²	0,159	<u>144,88</u>	<u>-</u>	23	23	<u>-</u>	2,0600	0,33
					144,88	-			-	-	-
32	& С111-872-9 варіант 2	Сітка Вр-І 100х100х5 мм	м ²	17,49	<u>55,47</u>	<u>-</u>	970	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					72870	1913	3819		28,48
									732		7,93
		Разом будівельні роботи, грн.					72870				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67138				
		всього заробітна плата, грн.					2645				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1537				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					520				
		Всього будівельні роботи, грн.					74407				

		Всього по розділу 2					74407				
		Разом прямі витрати по кошторису					81870	4121	10611		64,72
									1823		21,66
		Разом будівельні роботи, грн.					81870				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67138				
		всього заробітна плата, грн.					5944				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3547				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1221				
		Всього будівельні роботи, грн.					85417				

		Всього по кошторису					85417				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					96,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7165				

Склав



С.М.Грибок

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02

на Озеленення території

Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

60,017 тис. грн.
0,37983 тис.люд.год.
25,578 тис. грн.
2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КР18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	3,3641	9216,91	-	31007	15088	-	72,2200	242,96		
					4484,86	-			-				
2	КР18-97-5	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати до 20 см	100м2	3,3641	2190,90	-	7370	2064	-	9,8800	33,24		
					613,55	-			-				
3	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	3,3641	2056,35	-	6918	2113	-	9,4800	31,89		
					628,24	-			-				
4	КР18-119-1	Формувальне обрізування дерев висотою до 5 м (дерев в кущі висотою 1,5 м)	100шт	0,26	10456,08	-	2719	2719	-	157,7800	41,02		
					10456,08	-			-				
		Разом прямі витрати по кошторису					48014	21984	-		349,11		
									-		-		
		Разом будівельні роботи, грн.					48014						
		в тому числі:											
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26030						
		всього заробітна плата, грн.					21984						
		Загальновиробничі витрати, грн.					12003						
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,72						
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3594						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					60017				

		Всього по кошторису					60017				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					379,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25578				

Склав

С.М.Грибок

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 08-01

на будівництво : Тимчасові під’їзди

Кошторисна вартість об’єкта	103,019 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,13575 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	11,401 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 4 березня 2024 р.

№ Ч. Ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	08-01-01	на Улаштування та розбирання тимчасових під’їздів з плит	103,019	-	103,019	0,13575	11,401	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		Всього:	103,019	-	103,019	0,13575	11,401	-

Склав



С.М.Грибок

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д

04/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №08-01-01
на Улаштування та розбирання тимчасових під'їздів з плит
Тимчасові під'їзди

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

103,019 тис. грн.
0,13575 тис.люд.год.
11,401 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "4 березня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 40-70 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,44	19870,63	4257,81	28614	548	6131	5,9600	8,58
					380,84	807,99			1164	8,7330	12,58
2	КР18-23-4	На кожний 1 см зміни товщини шару	100м2	-1,44	4699,22	122,69	-6767	-	-177	-	-
	К=5	виключати до 10 см			-	15,18			-22	0,1950	-0,28
3	КБ27-59-1	Улаштування дорожніх покриттів тимчасових доріг із збірних залізобетонних плит площею до 3 м2	100 м3	0,2304	46434,95	37086,20	10699	1842	8545	118,0200	27,19
					7994,67	8332,27			1920	86,4535	19,92
4	С1416-8629	ПДС 3,0х2,0х0,16	шт	8	6621,12	-	52969	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КБ27-59-3	Розбирання дорожніх покриттів тимчасових доріг із збірних залізобетонних плит площею до 3 м2	100 м3	0,2304	47365,30	39928,03	10913	1683	9199	107,8400	24,85
					7305,08	9128,76			2103	97,1203	22,38
6	КР18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,144	7305,18	5726,39	1052	227	825	25,9200	3,73
					1578,79	805,79			116	8,6041	1,24
		Разом прямі витрати по кошторису					97480	4300	24523		64,35
									5281		55,84

	Разом будівельні роботи, грн.	97480				
	в тому числі:					
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	68657				
	всього заробітна плата, грн.	9581				
	Загальновиробничі витрати, грн.	5539				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	15,56				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	1820				
	Всього будівельні роботи, грн.	103019				

	Всього по кошторису	103019				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	135,75				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	11401				

Склав



С.М.Грибок

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Є.В.Покрищенко

ФОП Покрищенко Є.В.

Євгенія Покрищенко



Комунальне некомерційне підприємство "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради

в.о. генерального директора

Олександр Зайка



**ПЕРЕЛІК
ОСНОВНИХ МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ, УСТАТКУВАННЯ, МЕБЛІВ ТА ІНВЕНТАРЮ
по об'єкту:**

"Капітальний ремонт частини приміщень будівлі променевої терапії комунального некомерційного підприємства "Чернігівський медичний центр сучасної онкології" Чернігівської обласної ради для встановлення лінійного прискорювача за адресою: м.Чернігів, проспект Миру, буд.211-д"

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
1	2	3	4
	Будівельні матеріали, вироби і комплекти	-	-
1	Світильник врізний точковий потужністю 35 Вт, IP20 VASMAR	шт	335,78
2	Ґрунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	77334,03
3	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	40,69
4	Ізоляція тр-дів із вспіненого каучука в трубах DN32,б=13мм	м	71,12
5	ізоляція фольгована т. 50 mm Izover	м2	133,45
6	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	348647,15
7	Акрилова фарба Ceresit CT 42	л	190,59
8	Анкер HILTI HIY-HY 200-A	шт	2203,22
9	Анкер хімічний HIT-RE 500 V4/500	шт	2478,66
10	Анкерні деталі із прямих або гнутих круглих стрижнів з різьбою [в комплекті з шайбами та гайками або без них], такі, що поставляються окремо	т	67083,45
11	Анкерна шпилька HAS-U 5.8 M12x300 Hilti	шт	137,72
12	Армуюча лугостійка склосітка Ceresit CT 325 TT щільність 160 г/м2	м2	38,67
13	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	84719,12
14	Бірка маркувальна	100шт	125,18
15	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	18451,41

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
16	Бак-акумулятор ізольований NAD 250v1 Drazise	шт	21086,70
17	Баки розширювальні мембранні, місткість 50л ENTV 50/10	шт	11821,70
18	Бензин авіаційний Б-70	т	26529,32
19	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однополюсні з глухим полотном з фурнітурою та замком	м2	1903,29
20	Блочки	шт	7,44
21	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	51889,42
22	Болти анкерні	т	54326,46
23	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	68836,38
24	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	38503,48
25	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	33740,12
26	Бруси та дошки обрізні з хвойних порід, 2 сорт	м3	5833,33
27	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	5833,33
28	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	4440,26
29	Бура	т	89311,76
30	Відведення ПП 45 град. діам. 40 мм	шт	20,97
31	Відведення ПП 90 град. діам. 40 мм	шт	21,56
32	Вікна слухові дерев'яні жалюзійні 1400x750 мм	м2	933,54
33	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	3142,11
34	Вапно хлорне, марка А	т	12297,16
35	Вентиль запірний DN32	шт	796,15
36	Вентилятори каналні /осьові / ВКП1 4Е600х350 ВЕНТС	шт	24516,67
37	Вентилятори каналні /осьові / ТТ ПРО 315 ВЕНТС	шт	6590,00
38	Вимикач автоматичний 220В In=6А Eaton PL4-C6/1	шт	164,25
39	Вимикач автоматичний 220В In=6А Eaton PL6-D6/1	шт	261,05
40	Вимикач для скритої установки 2-х полюсний	шт	131,37
41	Вимикач прохідний для скритої установки однополюсний	шт	170,87
42	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	130,48
43	Вогнезахист F-1 для деревини Kompozit	л	141,40
44	Водний розчин нітрата та карбоната натрію	м3	2513,12
45	Воронка d=100/90 мм	шт	287,26
46	Воронка крапельна 32 м з запахозапираючим пристроєм HL21	шт	809,19
47	Вставка гнучка ВВГ 315	шт	347,32
48	Вставка гнучка ВВГ 600х350	шт	1546,67

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
49	Вставки віброізолювальні різьбові муфтові, діаметр 32 мм	комплект	908,48
50	Втулка В54, В59	100шт	96,63
51	Втулки ущільнювальні	шт	16,64
52	Гіпсові в'язучі Г-3	т	2536,78
53	Гайка М8	шт	2,99
54	Гайка шестигранна М12	шт	14,76
55	Гайка шестигранна М16	шт	16,91
56	Гайки шестигранні, діаметр різьби 12-14 мм	т	50097,47
57	Гайки шестигранні, діаметр різьби 6 мм	т	118140,14
58	Галтель для плінтусу	м	69,15
59	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240С, діаметр 8 мм	т	29569,28
60	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А240, діаметр 10 мм	т	29569,28
61	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	29569,28
62	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500, діаметр 10 мм	т	29356,78
63	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	29033,78
64	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16-18 мм	т	29033,78
65	Гас для технічних цілей, марка КТ-1, КТ-2	т	22476,17
66	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	36950,34
67	Гвинти самонарізні 3,5х9,5 по металу	100 шт	34,88
68	Гвинти самонарізні 5,5х32	100 шт	64,46
69	Гвинти самонарізні, марка СМ1-35	т	402207,05
70	Гофротруба захисна, 20	м	11,05
71	Гофротруба захисна, 25	м	14,11
72	Гофротруба захисна, 32	м	23,30
73	Грати вентиляційні воздухозаборні Р800х300 5070-1Н	шт	934,20
74	Грати вентиляційні нерегульовані Р150х100 2535-1Ж	шт	148,03
75	Грати вентиляційні нерегульовані Р150х150 2535-1Ж	шт	168,43
76	Грати вентиляційні нерегульовані Р250х200 2535-1Ж	шт	270,51
77	Грати вентиляційні нерегульовані Р300х150 2535-1Ж	шт	241,70
78	Грати вентиляційні нерегульовані Р450х350 2535-1Ж	шт	549,58
79	Грати вентиляційні регульовані РР150х150 2535-1	шт	153,90
80	Грати вентиляційні регульовані РР250х200 2535-1	шт	194,70

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
81	Грати вентиляційні регульовані PP350x250 2535-1	шт	288,20
82	Грати вентиляційні регульовані PP400x250 2535-1	шт	327,30
83	Грати металеві RAL 3011	т	47609,72
84	Грунтовка Ceresit 777	кг	125,00
85	Грунтовка СТ-17	л	40,69
86	Грунтовка токопровідна дисперсійна Fobro 041 EL	л	319,00
87	Гума листова вулканізована кольорова	кг	96,73
88	Двері Д ДА Од 8.9-20.7	м2	6976,57
89	Двері металеві протипожежні EI 30	м2	4133,00
90	Двері металеві протипожежні EI 60	м2	5642,06
91	Дверний перемикач АСКО ME 8108	шт	151,33
92	Деталі закладні та накладні, виготовлені із застосуванням зварювання, гнуття, свердлення [пробивки] отворів, такі, що поставляються окремо	т	46454,57
93	Дисперсія полівінілацетатна непластифікована	кг	166,56
94	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 44 мм і більше, IV сорт	м3	2935,78
95	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	5416,67
96	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	4298,32
97	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	6813,50
98	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	5342,48
99	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 4 мм	т	39871,95
100	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	224049,94
101	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,6 мм	т	44307,33
102	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	36155,24
103	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	25805,83
104	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	30675,95
105	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	37188,58
106	Дрантя	кг	11,63
107	Дюбелі 6*40мм металеві	шт.	1,12
108	Дюбелі У658, У661	100шт	209,34
109	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	933,72
110	Дюбель монтажний 10х60мм універсальний з шурупом 6х80мм	шт	6,10

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
111	Дюбель с шурупом	шт	0,86
112	Дюбель самонарізний 6х35	шт	0,89
113	Дюбель фасадний для теплоізоляції з мінеральної вати 10х220 мм	шт	10,95
114	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	932,68
115	Дюбель-шуруп	шт	4,24
116	Електроди ЭА-400	т	323066,65
117	Електроди ЭМР-4	т	62209,20
118	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	71886,87
119	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	35603,73
120	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э55	т	34685,88
121	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42	т	34685,88
122	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	38565,93
123	Електроенергія	кВт-год	4,9416
124	Емаль ХВ-124 захисна, зелена	т	69228,43
125	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	94218,19
126	З'єднувач лотків ДКС	шт.	134,41
127	З'єднання для шлангу (патрубок) 1"	шт	187,06
128	Забивний гвинт для уземлювача 20 мм G-20/4	шт	44,00
129	Замазка захисна	кг	115,61
130	Запірний клапан RLV-S "Danfoss" 15 мм прямий нікельований	шт	349,00
131	Зворотній клапан КОМ1 300х150	шт	1427,67
132	Зворотній клапан КОМ1 500х300	шт	2460,42
133	Зворотній клапан КОМ1 600х350	шт	2662,72
134	Земля рослинна	м3	315,47
135	Злучник для стержня та смуги ST, C-044	шт	103,55
136	Кабель АВБбШВ 4х120	м	380,00
137	Кабель ВВГнгд 2х0,75мм2	1000м	14113,38
138	Кабель ВВГнгд 2х1,5мм2	1000м	20000,00
139	Кабель ВВГнгд 3х 4	1000м	80000,00
140	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	1000м	30000,00
141	Кабель ВВГнгд 3х2,5мм2	1000м	46000,00
142	Кабель ВВГнгд 4х1,5мм2	1000м	43000,00
143	Кабель ВВГнгд 5х 16	1000м	450000,00
144	Кабель ВВГнгд 5х1,5мм2	1000м	51000,00
145	Кабель ВВГнгд 5х2,5мм2	1000м	87000,00
146	Кабель ВВГнгд 5х25мм2	1000м	600000,00
147	Кабель ВВГнгд 5х35мм2	1000м	800000,00

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
148	Кабель витая пара Cat 6 U/UTP 4x2x23 AWG Data LSZH 33ЦМ	м	25,00
149	Кабель сигнальний 4x0,4 ПСВВнг	1000м	7000,00
150	Кабель силовий з мідними жилами, 1 кВ, (N)HxH FE180/E90 3x1,5	1000м	53000,00
151	Кабель-канал 20x10 мм білий, ІЕК	м	44,00
152	Каболка	т	106642,00
153	Камені бортові, БР100.30.18	шт	316,90
154	Каніфоль соснова	т	322718,70
155	Картон будівельний прокладний, марка Б	т	27560,46
156	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	23898,06
157	Кисень технічний газоподібний	м3	8,37
158	Кисень технічний газоподібний	м3	8,37
159	Кліпса монтажна	шт	3,24
160	Клапан запобіжний DN20	шт	1767,70
161	Клапан зворотній DN32	шт	518,00
162	Клапан трьохходовий DN32	шт	3655,55
163	Клапани дренажні, діаметр 15 мм	шт	510,05
164	Клапани повітряні 1/2"	шт	238,85
165	Клей БМК5	кг	338,59
166	Клей К-414 K-FLEX	л	382,76
167	Клей токопровідний Eurocol Eurostar Tack	кг	297,14
168	Клей казеїновий	т	195992,24
169	Клей монтажний ПВХ	л	1917,80
170	Клей нітроглифталевий	кг	189,66
171	Кнопка К227	100шт	15,50
172	Кнопка аварійної зупинки з фіксацією	100шт	7000,00
173	Колоди будівельні	м3	2600,30
174	Комплект стержневого уземлювача д 20, 3.0 м G-20/30 (Склад комплекту ST: 2x G-20/1 ST + G-20/2 + C-046)	шт	1434,00
175	Коннектор RJ45	шт	2,60
176	Коробка розподільча Koros з сальником 1618	шт	462,22
177	Коробка установочна Schneider Electric	шт	17,48
178	Корпус металевий вбудований з РЕ шиною, IP21	шт	661,22
179	Кріплення [кронштейни, планки, хомути]	кг	70,54
180	Кріплення д=20 мм	шт	6,66
181	Кріплення д=25 мм	шт	9,80
182	Кріплення д=32мм	шт	11,55
183	Кріплення для радіаторів панельного типу Korado Z-U 320	шт	175,27
184	Кран кульовий муфтовий DN25	шт	624,74

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
185	Кран кульовий повнопрохідний з внутрішньою різьбою муфтовий 25 мм	шт	935,87
186	Крани зливні 1/2"	шт	174,36
187	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	247,77
188	Ксилол нафтовий, марка А	т	21228,91
189	Кут універсальний для лотка перфорованого ДКС	шт.	430,65
190	Кутик 125х8 мм	т	47535,02
191	Кутик 90х6 мм	т	31461,19
192	Кутовий профіль з сіткою	м	73,12
193	Лінолеум гомогенний антистатичний, клас зносостійкості 34	м2	1100,00
194	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	2599,35
195	Лак БТ-577	т	31507,02
196	Лак бітумний, марка БТ-123	т	111874,38
197	Лак, марка 177	т	35294,89
198	Лампа галогенна Feron 35Wm G5/3	1шт	34,12
199	Лампа світлодіодна 1200мм G13	1шт	119,13
200	Листи гіпсокартонні, товщина 12,5 мм	м2	111,04
201	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	137000,00
202	Лоток перфорований 200х50 ДКС	м	209,62
203	Лоток перфорований 300х50 ДКС	м	262,55
204	Мідний трубопровід д22,2	м	442,05
205	Мінеральна вата (35 кг/м3) - 200 мм	м2	350,18
206	Мінеральна вата (35 кг/м3) - 250 мм	м2	437,28
207	Манометри загального призначення з триходовим краном, 1/4"	комплект	308,18
208	Масло індустріє І-20А	т	16728,92
209	Мастика герметизувальна нетверднуча "Гелан"	т	49746,23
210	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	78867,60
211	Металочерепиця колір RAL 3011	м2	227,00
212	Монтажна кліпса	шт	0,22
213	Монтажна піна універсальна	л	220,04
214	МуфтаТЕСЕ перехідна редукційна 25/20 PPSU	шт	245,00
215	МуфтаТЕСЕ перехідна редукційна 32/25 PPSU	шт	454,50
216	Муфти поліетиленові	шт	20,25
217	Накладний світильник з LED-модулем потужністю 35 Вт, IP20 ДПО26В-35-011	шт	3460,62
218	Накладний світильник потужністю 36 Вт, IP65 ДППО9У- (600)-671 У2	шт	1028,08

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
219	Наконечник для кабелів 120мм ²	шт	167,45
220	Наконечник для стержня 20 мм G-20/3	шт	59,17
221	Насадка SDS-MAX для вібромолота, G-160, FS ,Україна	шт	1062,00
222	Насадка ручного монтажу стержня 20 мм G-20/5	шт	599,40
223	Насос циркуляційний Q=2м ³ /год, H=7м	шт	9498,85
224	Натрій фтористий технічний, марка А, І сорт	т	43783,85
225	Нитки швейні	кг	295,23
226	Оліфа комбінована К-3	т	128602,61
227	Оліфа натуральна	кг	225,09
228	Очіс льняний	т	26153,03
229	Очищувач Tangit PVC U/ABS Reiniger	л	456,29
230	Очищувач K-FLEX	л	548,96
231	П-підвіс для лотка 200мм	шт	145,84
232	П-підвіс для лотка 300мм	шт	171,75
233	Підвес-пружина	шт	7,24
234	Пісок	м ³	535,21
235	Пісок природний, рядовий	м ³	535,21
236	ПВХ плівка	м ²	17,01
237	ПДС 3,0х2,0х0,16	шт	6621,12
238	Панелі МДФ односторонні ламіновані Коростень, щільність 760 кг/м ³ , товщина 25 мм	м ²	719,37
239	Папір шліфувальний	м ²	227,84
240	Парафін нафтовий твердий П-3	т	38376,39
241	Пароніт	т	153305,95
242	Паронітові прокладки	100шт	975,22
243	Паста антисептична	т	121448,01
244	Патрони Д або К довгі	100шт	164,18
245	Перемичка заземлювальна	шт	32,06
246	Перемички з/б марки 2ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1	шт	180,03
247	Перфорований кутик	пм	32,65
248	Планки обрамлення	м	249,92
249	Пластикат полівінілхлоридний (шнур)	м	88,40
250	Пластина 60х4 мм	т	31209,32
251	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	198,28
252	Пластина з гайкою для кріплення шпильки М8	шт	13,29
253	Плита до підвісної стелі Armstrong для "чистих" приміщень розміром 600х600 мм Biogard plain	м ²	625,00
254	Плита до підвісної стелі Armstrong розміром 600х600 мм	м ²	196,75

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
255	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 150 мм	м2	523,15
256	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 50 мм	м2	175,33
257	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	599,12
258	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	654,57
259	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,6 мм, круглого перерізу, діаметр від 250 до 450 мм	м2	562,87
260	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,7 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони від 300 до 1000 мм	м2	689,51
261	Повороти із мідних труб ф18	шт	41,85
262	Повороти із мідних труб ф22	шт	59,53
263	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	32267,58
264	Поліпропіленова труба для каналізації технічна, діаметр 32 мм	м	12,77
265	Поліпропіленова труба для каналізації, діаметр 32 мм	м	33,69
266	Поліпропіленова труба для каналізації, діаметр 40 мм	м	43,47
267	Полоса металева 100x4 мм	т	31713,07
268	Полоса оцинкована для блискавкозахисту 40x4мм (1 м.п = 1,29 кг), W-40x4/ST Україна	мп	158,67
269	Полоски K-404	100шт	16,60
270	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	8000,00
271	Посилений профіль UA-100, 1,5 мм, 4 м	м	166,45
272	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	777682,09
273	Припої олов'яно-свинцеві сурм'яністі в чушках, марка ПОССу25-2	т	387796,28
274	Припой ПОС-18	т	569867,79
275	Провід в ПВХ ізоляції ПВ3 1х6	м	40,00
276	Провід з ПВХ ізоляцією ПВ-3 1х16	м	100,00
277	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	70,52
278	Пропан-бутан технічний	м3	47,86
279	Пропан-бутанова суміш	т	45711,94
280	Противопожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn25 23- 28мм	шт	955,79
281	Противопожежна гільза Walraven Pacifyre MK II Dn32 29- 36мм	шт	1238,88
282	Профіль 0,6 м	м	35,00
283	Профіль 1,2м	м	32,00

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
284	Профіль 3,7м	м	25,00
285	Профіль CD 60x27	м	46,00
286	Профіль UD 28x27	м	34,00
287	Пряжки К-405	100шт	41,42
288	Рамка для написів РПМ55Х15	100шт	231,31
289	Ринва (водостічний жолоб) Ф100 мм	м	116,42
290	Рифлений прокат гарячекатаний в листах с обрізними кромками ромбічного рифлення із сталі марки С235, ширина понад 1 до 1,9 м, товщина основи листа 2,5 мм	т	29704,58
291	Розетка RJ45 2-портова UTP категорія 5е	шт	69,72
292	Розетка заглиблена для схованої проводки із заземлюючим контактом 20А, IP21	шт	128,34
293	Розетка заглиблена для схованої проводки із заземлюючим контактом 16А, IP21	шт	119,02
294	Розетка накладна RJ45 2-портова UTP категорія 5е	шт	92,00
295	Розетка накладна подвійна із заземлюючим контактом 16А, IP44	шт	180,70
296	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	2355,00
297	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	2885,00
298	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	2885,00
299	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М50	м3	3365,00
300	Розчин готовий кладковий важкий цементно-вапняковий, марка М100	м3	3577,50
301	Розчин готовий опоряджувальний вапняковий 1:2,5	м3	2817,50
302	Розчин готовий опоряджувальний цементно-вапняковий 1:1:6	м3	3492,50
303	Розчинник, марка Р-4	т	47131,80
304	Рядно	м2	60,11
305	Сітка Вр-I 100x100x5 мм	м2	55,47
306	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	54,16
307	Самовирівнююча суміш для підлоги Ceresit CN 76	кг	44,71
308	Світильник OPL/R418/605/U	шт	1063,95
309	Світильник показчик адміністративний (аварійний) з акумулятором ЛППО6У-8-221	шт	5369,81
310	Світлова колона XVMB2RAGHSB, алюміній, світлодіод із зумером, 24 В AC/DC	шт	3603,00
311	Сигнальна стрічка "Обережно кабель"	п.м.	1,67
312	Силікон (герметик)	флакони	278,01
313	Сифон для скидання дренажу діаметр 32 мм HC7-FUNELL-B	шт	419,04

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
314	Склострічка	м	10,07
315	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	710,46
316	Скоба для кріплення труби 16мм	шт	3,52
317	Скоба для кріплення труби 20мм	шт	3,52
318	Скоба для кріплення труби 25мм	шт	4,14
319	Скоба для кріплення труби 40мм	шт	4,93
320	Скоба для кріплення труби 50мм	шт	5,29
321	Скоби будівельні	кг	28,58
322	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	533,67
323	Сталь кругла	т	42726,44
324	Сталь кутова 32х32 мм	т	33298,23
325	Сталь листова, товщина 4 мм	т	32749,96
326	Сталь штабова 30х3 мм	т	32906,57
327	Сталь штабова 40х4 мм	т	32906,57
328	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	138,05
329	Стрічка антикорозійна (10 м), G-115, FS ,Україна	шт	339,17
330	Стрічка армувальна	м	6,83
331	Стрічка для екранування мідна	м	27,00
332	Стрічка для повздовжніх та поперечних швів K-FLEX	м	4,48
333	Стрічка для повздовжніх та поперечних швів	м	5,50
334	Стрічка для склеювання пароізоляційних плівок	пм	21,42
335	Стрічка звукоізоляційна	м	4,36
336	Стрічка монтажна ЛМ	100м	454,76
337	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	566,13
338	Суміш Ceresit CX-15	кг	43,33
339	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	14,42
340	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	13,57
341	Суміш насіння газонних трав	ц	50355,66
342	Суміш полімерцементна Ceresit CX-5	кг	60,39
343	Суміш ремонтно-відновлювальна Ceresit CD 22	кг	43,90
344	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] АСГ.Др.Щ.А.НП.І.БНД 60/90	т	4801,25
345	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2847,50

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
346	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2895,00
347	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3052,00
348	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3507,50
349	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], П4	м3	3812,50
350	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М-400], W6	м3	3812,50
351	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	3227,50
352	Супердифузійна паропроникна мембрана	м2	39,78
353	Тавот	кг	33,29
354	Тальк мелений, 1 сорт	т	11969,03
355	Теплоізоляція самоклеюча фольгована типу ST DUKT K- flex товщ. 20 мм	м2	395,44
356	Термоізоляція K-FLEX 22/6	м	21,39
357	Термоізоляція K-FLEX 25/6мм	м	29,90
358	Термометри прямі в оправі	шт	238,24
359	Термостатична головка для вбудованого термодіафрагми радіатора RA 2990 "Danfoss"	шт	700,42
360	Термостатичний клапан прямий з попереднім налаштуванням 15 мм RA-N "Danfoss"	шт	855,97
361	Тканина мішкова	10м2	674,95
362	Толь з грубозернистою засипкою, марка ТВК-350	м2	48,90
363	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	38,93
364	Трійник 45 град. 100/50 мм	шт	98,04
365	Трійник 45 град. 40/40 мм	шт	58,13
366	Трійник ТЕСЕ рівнопрохідний 32 мм PPSU	шт	972,00
367	Трійник ТЕСЕ редукційний 25/20/25 PPSU	шт	310,00
368	Тримач смуги металевий з дюбелем Н-037 Україна	шт	43,68
369	Труба водостічна d=100 мм	м	123,35
370	Труба гофрована, двостінна ДКС 90 мм Octopus 121990	м	60,61
371	Труба дренажна ПВХ жорстка гладка д. 20мм	м	19,47
372	Труба дренажна ПВХ жорстка гладка д. 25мм	м	24,15
373	Труба дренажна ПВХ жорстка гладка д. 32мм	м	29,48
374	Труба зі зшитого поліетилену TECEflex, 20x3,3 TECE	м	132,63

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
375	Труба зі зшитого поліетилену TECEflex, 25x4TECE	м	236,33
376	Труба зі зшитого поліетилену TECEflex, 32x4 TECE	м	368,08
377	Труба поліетиленова ПЕ100 32x3 (d32)	м	73,72
378	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 16мм	м	9,06
379	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 20мм	м	16,06
380	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 25мм	м	20,10
381	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 40мм	м	51,70
382	Труби гофровані SUPER MONOFLEX, 50мм	м	59,16
383	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	114,58
384	Труби полівінілхлоридні	т	151518,90
385	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	75,86
386	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	266,98
387	Трубка ПВХ, діаметр 4-6 мм	кг	65,45
388	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	213,33
389	Трубка мідна 22x1,00/1,14мм	м	442,17
390	Трубка мідна 5/8" 15,88x0,89мм	м	323,18
391	Тяга підвісу	шт.	9,99
392	Уайт-спірит	т	3157,50
393	Утеплювач з плит ЕППС	м3	2194,24
394	Ущільнювальна суміш УС-65	кг	132,67
395	Фільтр муфтовий механічного очищення Dn 25	шт	208,40
396	Фільтри для очищення води сітчасті діаметром 32 мм	шт	2299,18
397	Фанера ламінована водостійка ФСФ 40 мм	м2	2438,70
398	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 40	кг	556,00
399	Фарба інтер'єрна Tikkurila Luja 7	кг	834,00
400	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	100,00
401	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	41697,75
402	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	41697,75
403	Фарба спеціальна аерозольна (400 мл)	флаконт	121,61
404	Фасонні частини зі сталі оцинованої т. 0,55-0,7мм (переходи, відводи, адаптери)	м2	844,11
405	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 40 мм	шт	184,40

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
406	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 50 мм	шт	204,22
407	Фольга мідна	т	317563,25
408	Фреонопровід мідний, попередньоізолюваний 6,35	м	136,78
409	Фреонопровід мідний, попередньоізолюваний 9.52	м	202,40
410	Фреонопровід мідний, попередньоізолюваний 12.7	м	266,74
411	Фреонопровід мідний, попередньоізолюваний 15.88	м	323,05
412	Хомут Х25У1	100шт	366,60
413	Хомут кріплення для труби 32 мм	шт	11,27
414	Цвяхи будівельні 3,5х90 мм	т	25629,31
415	Цвяхи будівельні 4,0х120 мм	т	25629,31
416	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4,0х100 мм	т	24350,61
417	Цвяхи будівельні з конічною головкою 5,0х120 мм	т	24163,38
418	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	31167,43
419	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	28468,99
420	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	28468,99
421	Цвяхи опоряджувальні круглі 1,6х25 мм	т	35906,05
422	Цвяхи оцинковані 2х35	шт	0,71
423	Цвяхи оцинковані 3,5х70	шт	1,00
424	Цвяхи оцинковані будівельні	т	29921,62
425	Цегла керамічна КРПв-1НФ-М100-1650-F25-1	1000шт	7243,69
426	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	7084,00
427	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	10316,90
428	Цокольна (стартовою) планка	м	141,90
429	Шайба М8	шт	2,87
430	Швеллер №14	т	47535,02
431	Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 3,0 мм	т	356710,52
432	Шпаклівка	кг	12,08
433	Шпаклівка Ceresit RS88	кг	53,33
434	Шпаклівка EUROGIPS Saten	кг	11,45
435	Шпаклівка клейова	т	18547,29
436	Шпаклівка мінеральна	кг	18,56
437	Шпали дерев'яні непросочені, І тип, довжина 2,75 м, для залізниці широкої колії	шт	633,28
438	Шпали просочені для заліниць широкої колії, обрізні та необрізні хвойні [крім модрини], тип ІІ	шт	809,01
439	Шпилька DIN 975 М12, довжина 880 мм	шт	101,31

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
440	Шпилька DIN 975 M16, довжина 740 мм	шт	101,31
441	Шпилька різьбова M8x1000	шт	51,67
442	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 60, зерно 1,5 мм (тонована, колір Sahara 1)	кг	67,00
443	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 60, зерно 1,5 мм	кг	54,00
444	Штукатурка декоративна Ceresit СТ 77 TIBET 1	кг	133,92
445	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	51211,95
446	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	43711,21
447	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	41313,19
448	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	37750,03
449	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка M1000 і більше	м3	1001,60
450	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M1000 і більше	м3	719,75
451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка M600	м3	746,04
452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M400	м3	622,85
453	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	438,11
454	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	605,35
455	Блоки дверні внутрішні щитової конструкції однопольні з глухим полотном з фурнітурою та замком (зворотній матеріал)	м2	928,98
456	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт (зворотній матеріал)	м3	2124,96
	<u>Устаткування, меблі та інвентар</u>	-	-
457	Блок керування MC-4 PEFK-36 (Система П1)	компл	68073,47
458	Відеокамера Hikvision DS-2CD2563G0-IS 2,8F	шт.	6024,74
459	Ввідно-розподільчий пристрій (ВРП) у комплекті: Лічильник НІК 2303 АП1Т 3х220/380В (5-100А) - 2 шт, Обмежувач перенапруг ОПС1-С4Р (МОР20-4-С) - 2 шт, автоматичний вимикач Eaton PMC 1-160/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PMC 1-100/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PLHT-125/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PLHT-100/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C40/3 - 2 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C20/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C10/3 - 1 шт	шт	34534,27
460	Витратомір різьбовий 1 1/2" Polomac	шт	2009,25
461	Внутрішній блок касетний Q охл. /Q нагр=2.5/3,2кВт N=0, 051кВт MCA3I-09HNXDO	шт	13226,25
462	Внутрішній блок настінний Q охл. /Q нагр=2,64/2,93кВт N=0, 051кВт MSAG-09HRFN8	шт	18505,34

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
463	Внутрішній блок настінний Q охл. /Q нагр=2,2/2,35кВт N=0, 051кВт MSAG-07HRFN8	шт	16895,99
464	Датчик потоку муфтовий Dn 25	шт	3743,70
465	Датчик температури муфтовий Dn 25	шт	19199,35
466	Датчик тиску муфтовий Dn 25	шт	23845,61
467	Двері захисні комбіновані зсувні електропривідні для процедурних приміщень з лінійним прискорювачем електронів (ТУ У 25.1-38917148-001:2021) в комплекті з направляючими, електроприводом, блоком управління, датчиками (включаючи монтаж)	компл.	3469900,00
468	Заслонка КРВ 315	шт	1745,12
469	Зашивка стіни 3005/1900	шт	11876,08
470	Зовнішній блок Q охл. /Q нагр. =6,15/6,59кВт N=2,24кВт (220В); M30F-21HFN8-Q	шт	38116,94
471	Кільце монтажне під СПД (К-4) для сповіщувачів	шт	22,72
472	Кабель дозиметричного контролю EXTENSION CABLE 'M 30 M HD' (T2954/K3-30)	к-т	172372,59
473	Каналізаційна напірна установка HiDrainlift 3-24-G, N=0,25кВт	шт	11640,92
474	Клапан протипожежний універсальний КРВ-1.0 з межею вогнестійкості EI60 з приводом BLF230-T (~220В) розміром 150x150 Е, Інтеркондиціонер KI48508	шт	14416,88
475	Клапан протипожежний універсальний КРВ-1.0 з межею вогнестійкості EI60 з приводом BLF230-T (~220В) розміром 350x150 Е, Інтеркондиціонер KI48510	шт	14690,15
476	Клапан протипожежний універсальний КРВ-1.0 з межею вогнестійкості EI60 з приводом BLF230-T (~220В) розміром 400x400 Е, Інтеркондиціонер KI48512	шт	16600,53
477	Комод 750/500/500	шт	3787,26
478	Компресорно-конденсаторний блок PERSEUS 1.1.9 зовнішнього виконання виробництва GI Industrial (Італія), в комплекті з ТРВ, ресівером, соленоїдним клапаном, фільтром-осушувачем, оглядовим вічком, регулятором обертів вентиляторів, гумовими віброгасниками	компл	177164,21
479	Кондиціонер (спліт система): зовнішній блок MSAG-24HRFN8-I + внутр. блок MSAG-24HRFN8-O	шт	18505,34
480	Крісло офісне	шт	5433,16
481	Крісло офісне покращене	шт	6726,70
482	Кран мостовий електричний однобалковий ручний КМПр-3,0-5,1-4,5-2,4-А1	шт	319062,29
483	Лавка для сидіння 1200/500/400	шт	1320,19
484	Металева вішалка в процедурній	шт	733,76
485	Монітор 34" Samsung Odyssey G5 LC34G55T Black (LC34G55TWWIXCI)	шт.	13453,37
486	Насос циркуляційний Cronoline-IL32/160-2.2/2 WILO	шт	40084,35
487	Оповіщувач світловий ОС1 "Вихід"	шт	590,44
488	Осушувач повітря переносний AMADOR 101 N=0,19кВт	шт	6719,98

№ Ч.ч.	Найменування	Одиниця виміру	Поточна ціна за одиницю, грн. без ПДВ
489	Повітроброоблююча установка підвісного виконання виробництва Пухівського вентиляційного заводу (Україна) - витрата повітря 2555 м3/год, вільний тиск 350 Па, МС-4 РЕФК-36 (Система П1)	компл	173288,78
490	Прискорювач лінійний медичний Elekta Harmony в комплекті	комплект	36066666,66
491	Редуктор тиску Д=32, 4бар Herz	шт	764,12
492	Реле потоку FLU 25 PLDN32 Watts	шт	3699,54
493	Сповіщувач димовий пожежний СПД-3	шт	189,54
494	Стіл без комодів 3000/600/750	шт	6506,59
495	Чилер (конденсатор, компресор, виносний випаровувач) GBOX 50-C3-15 Gunau	шт	269685,20
496	Шафа 2000/1200/600 (без дверей)	шт	3892,94
497	Ширма палатна трисекційна ШМ-3/ШП-3	шт	3613,10
498	Щит розподільчий ЩВ у комплекті: корпус металевий на 24 модулі з вбудованою шиною - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C80/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4- C63/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C25/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C20/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C16/1 - 4 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C10/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C6/1 - 2 шт, незалежний розчіплювач ZP-ASA - 1 шт	шт	12631,69
499	Щит розподільчий ЩР1 у комплекті: корпус металевий на 36 модулів з вбудованою шиною - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PLHT-100/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-D63/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C20/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-D16/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C10/3 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C20/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C16/1 - 5 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C10/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C6/1 - 3 шт, диференційований автоматичний вимикач Eaton PL4-16/1+N/B/003 - 1 шт	шт	16062,97
500	Щит розподільчий ЩР2 у комплекті: корпус металевий на 12 модулів з вбудованою шиною - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4-C16/1 - 1 шт, автоматичний вимикач Eaton PL4- C6/1 - 3 шт, диференційований автоматичний вимикач Eaton PFL4-10/1+N/B/003 - 1 шт	шт	3130,52
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на березень 2024 р.			